
BPW Reservdelar - sid 1/97

16004

BPW Påskjutsbromsar reservdelar

Innehåll Beteckning Typ

Påskjutsbromsar  ZAF 1,0 - 2   AE 1,0 - 2

 ZAF 1,5 - 2   AE 1,5 - 2

 ZAF 2,0 - 2   AE 2,0 - 2

 ZAF 2,8 - 2   AE 2,8 - 2

 ZAF 1,0   AE 1,0 - 1

 ZAF 1,35  PAV/SR 1,3 MX

 ZAF 1,6  PAV/SR 1,3 MX

 ZAF 2,0 - 1  PAV/SR 2,0 MX

 ZAF 2,8 - 1  PAV/SR 2,7 MX

 ZAF 3,5 - 1   AE 3,5 - 2

 PAV/SR 0,7 MX1

 PAV/SR 1,3 MX, MX1

 PAV/SR 2,0 MX

 PAV/SR 2,7 MX

 KF 30

 AK 3509

Hjulbromsar ”Klicka” för att komma till avd.

Torsionsaxlar ”Klicka” för att komma till avd.

Övrigt  ”Klicka” för att komma till avd.

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av typbeteckning på påskjutsbromsens skylt.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta rätt reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artikelnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att påskjutsbromsens artikelnummer anges. 

Artikelnumret ger en fullständig identifiering av påskjutsbromsen. 

Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista



BPW Reservdelar - sid 2/97

16004

Innehåll Beteckning Typ

Hjulbromsar  S1704–7 (170x40) 382

 S2005–7 (200x50) 379   t.o.m. 1 350 kg

 S2005–7 (200x50) 379   1500 kg

 S2005–7 (200x50) 358   t.o.m. 1 500 kg

 S2035–7 (200x35) 364

 S2304–7 (230x40) 366

 S2504–7 (250x40) 368

 S3006–7 (300x60) 373

Påskjutsbromsar  ”Klicka” för att komma till avd.

Torsionsaxlar ”Klicka” för att komma till avd.

Övrigt ”Klicka” för att komma till avd.

BPW Hjulbromsar reservdelar

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av typbeteckning på bromsskölden.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta rätt reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artikelnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att axelns och påskjutsbromsens artikelnummer 

anges. Artikelnumret ger en fullständig identifiering av axeln och 

påskjutsbromsen. Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista



BPW Reservdelar - sid 3/97

16004

Innehåll Beteckning Typ

Torsionsaxlar  DB 1054, DB 1355   fyrkantig fjäderstav

 DB 1605   fyrkantig fjäderstav

 DB 1054   rund fjäderstav

 DB 1355   rund fjäderstav

 DB 1605   rund fjäderstav

 Ståltorsionsboggier DB 2/854  fyrkantig fjäderstav

 DB 2/1054  fyrkantig fjäderstav

 DB 2/1605  fyrkantig fjäderstav

 DB 2/854 rund fjäderstav

 DB 2/1054 rund fjäderstav

 DB 2/1605 rund fjäderstav

 DB 2/1805 rund fjäderstav

Övrigt  Bromswire

 Kulkoppling

 Gummistav

 Bromsstag

Påskjutsbromsar  ”Klicka” för att komma till avd.

Hjulbromsar ”Klicka” för att komma till avd.

BPW Torsionsaxlarar / övrigt reservdelar

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av typbeteckning axelns skylt.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att axelns artikelnummer anges.  

Artikelnumret ger en fullständig identifiering av axeln.  

Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista



BPW Reservdelar - sid 4/97

16004

Pos  Benämning  Artnr  Antal  

1  Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Tryckstång   CB-100539969690  1

3  Svängningsdämpare   CB-100237225900  1

4  Skruv M12x70   CB-100334011070  2

5  Bricka 25/13 Fasad   CB-100332010020  1

6  Låsmutter M12   CB-100252151482  2

7  Bälg   CB-100313009160  1

8  Spännband   CB-100233100400  1

9  Bussning främre   CB-100303030070  1

10  Bussning bakre   CB-100303030080  1

11  Smörjnippel   CB-100268502200  2

12  Lagringsbult   CB-100517800080  1

13  Låsmutter M10   CB-100252151082  1

14  Gummiring   CB-100256835500  1

15  Bricka   CB-100254011608  1

16  Täckbricka   CB-100254508400  1

17  Handbromsspak   CB-100520330280  1

17a*  Handbromsspak   CB-100520330250  1

 Gäller endast undermonterad påskjutsbroms

18  Bult och SL-säkring   CB-100580302760  2

19  Katastrofwire   CB-100532730020  1

19a  Karbinhake 70x7   CB-100218040300  1

20  Gasfjäder   CB-100539768610  1

21  Hävarm kompl inkl pos:  

 15, 16, 22, 24-26   CB-100519038750  1

22  Smörjnippel M8x1 sfärisk   CB-100268500102  1

23  Låsbricka   CB-100254508800  1

24  Gaffel   CB-100212010212  1

25  Bult A10x24,5x20   CB-100258502602  1

26  SL-säkring   CB-100233010402  1

Påskjutsbroms ZAF 1,0-2 / AE 1,0-2

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 5/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Tryckstång  CB-100539969850  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237227500  1

4  Skruv M12x75  CB-100334011080  2

5  Bricka Fasad  CB-100332010110  1

6  Låsmutter M12  CB-100252151482  2

7  Bälg  CB-100313009160  1

8  Spännband  CB-100233100400  1

9  Bussning  CB-100303030100  1

10  Smörjnippel  CB-100268502300  2

11  Lagringsbult  CB-100517800050  1

12  Låsmutter M10  CB-100252151082  1

13  Gummiring  CB-100331120180  1

14  Täckbricka  CB-100254508400  1

15  Handbromsspak  CB-100520330280  1

15a*  Handbromsspak  CB-100520330250  1

 Gäller endast undermonterad påskjutsbroms

16  Bult och SL-säkring  CB-100580302760  2

17  Katastrofwire  CB-100532730020  1

17a  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

18  Gasfjäder  CB-100539768610  1

19  Hävarm kompl inkl pos: 

 15, 16, 22, 24-26  CB-100519038750  1

20  Smörjnippel M8x1 sfärisk  CB-100268500102  1

21  Låsbricka  CB-100254508800  1

22  Gaffel  CB-100212010212  1

23  Bult A10x24,5x20  CB-100258502602  1

24  SL-säkring  CB-100233010402  1

Påskjutsbroms ZAF 1,5-2 / AE 1,5-2

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 6/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Tryckstång  CB-100539969870  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237227700  1

4  Skruv M12x75  CB-100334011080  2

5  Bricka Fasad  CB-100332010110  1

6  Låsmutter M12  CB-100252151482  2

7  Bälg  CB-100313009160  1

8  Spännband  CB-100233100400  1

9  Bussning  CB-100303030100  1

10  Smörjnippel  CB-100268502300  2

11  Lagringsbult  CB-100517800050  1

12  Låsmutter M10  CB-100252151082  1

13  Gummiring  CB-100331120180  1

14  Täckbricka  CB-100254508400  1

15  Handbromsspak  CB-100520330280  1

15a*  Handbromsspak  CB-100520330250  1

 Gäller endast undermonterad påskjutsbroms

16  Bult och SL-säkring  CB-100580302760  2

17  Katastrofwire  CB-100532730020  1

17a  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

18  Gasfjäder  CB-100539768600  1

19  Hävarm kompl inkl pos:  

 15,16, 22, 24-26  CB-100519038750  1

20  Smörjnippel M8x1 sfärisk  CB-100268500102  1

21  Låsbricka  CB-100254508800  1

22  Gaffel  CB-100212010212  1

23  Bult A10x24, 5x20  CB-100258502602  1

24  SL-säkring  CB-100233010402  1

Påskjutsbroms ZAF 2,0-2 / AE 2,0-2

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 7/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Tryckstång  CB-100539969900  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237228000  1

4  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

5  Bricka Fasad  CB-100332010110  1

6  Låsmutter M12  CB-100252151482  2

7  Bälg  CB-100313009160  1

8  Spännband  CB-100233100400  1

9  Bussning  CB-100303030120  1

10  Smörjnippel  CB-100268502300  2

11  Lagringsbult  CB-100517800050  1

12  Låsmutter M10  CB-100252151082  1

13  Gummiring  CB-100331120180  1

14  Täckbricka  CB-100254508900  1

15*  Handbromsspak  CB-100520330320  1

 Gäller endast undermonterad påskjutsbroms

16  Bult och SL-säkring  CB-100580302760  2

17  Katastrofwire  CB-100532730020  1

17a  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

18  Gasfjäder  CB-100539768620  1

19  Hävarm kompl inkl pos:  

 15,16, 22, 24-26  CB-100519038850  1

20  Smörjnippel M8x1 sfärisk  CB-100268500102  1

21  Låsbricka  CB-100254508800  1

22  Gaffel  CB-100212010212  1

23  Bult A10x24, 5x20  CB-100258502602  1

24  SL-säkring  CB-100233010402  1

Påskjutsbroms ZAF 2,8-2 / AE 2,8-2

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 8/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Skruv - se avsnitt kulkoppl   1

3  Skruv - se avsnitt kulkoppl   1

4  Mutter M12  CB-100252151482  2

5  Bricka 25/13 Fasad  CB-100332010020  1

6  Bälg  CB-100313008020  1

6a  Spännband  CB-100233100400  1

7  Bussning, främre  CB-100303030070  1

8  Bussning, bakre  CB-100303030080  1

9  Svängningsdämpare  CB-100237225900  1

10  Tryckstång  CB-100539969690  1

11  Bult M10x16,5 / 85,8  CB-100317800030  1

12  Smörjnippel  CB-100268502200  2

12a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2

13  Mutter  CB-100252151082  1

17  Lagringsbult M12 x 18 x 124,5  CB-100317711420  1

18  Bricka  CB-100254011904  1

19  Handbromsspak kompl inkl pos 29-39  CB-100520303450  1

20  Hävarm  CB-100519038560  1

21  Bricka  CB-100254011304  1

22  Mutter M12  CB-100252151482  1

23  Gaffel  CB-100317102410  1

24  SL-säkring  CB-100233010402  1

25  Bult 10 x 24,5 x 20  CB-100258502602  1

26  Katastrofwire inkl pos 27, 28  CB-100532720260  1

27  Karbinhake  CB-100218040300  1

28  Katastrofring  CB-100331120080  1

29  Tryckknapp  CB-100300111060  1

30  Handtag  CB-100214041700  1

31  Tryckfjäder  CB-100312503100  1

32  Tryckstång  CB-100300114660  1

33  Spärrhake  CB-100334540560  1

34  Nit 8x13  CB-100300109080  1

35  Gasfjäder  CB-100237223200  1

36  Nit 8x16  CB-100300109090  1

37  Gaffel  CB-100517102510  1

38  Nit 8x20  CB-100300109100  1

39  Segment  CB-100334540600  1

Påskjutsbroms ZAF 1,0 / AE 1,0-1

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 9/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2-3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1+1
4  Mutter M12  CB-100252151482  2
5  Bricka 25/13 fasad  CB-100332010020  1
6  Bälg D=95x150  CB-100313009110  1
7  Bussning, främre  CB-100303013130  1
8  Bussning, bakre  CB-100303012960  1
9  Svängningsdämpare  CB-100237222701  1
10  Tryckstång  CB-100539969160  1
11  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1
12  Smörjnippel  CB-100268502200  2
12a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2
13  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1
14  Hylsa 18 x 2 x 68  CB-100330221750  1
15  Mutter M14  CB-100252151982  1
16  Lock  CB-100321102040  1
17  Lagringsbult M12x18x124,5  CB-100317711420  1
18  Bricka  CB-100254011904  1
19  Handbromsspak kompl inkl pos 29-39  CB-100520303450  1
20  Hävarm t.o.m. 02/99  CB-100519039320  1
20  Hävarm fr.o.m. 03/99  CB-100519039350  1
21  Bricka  CB-100254011304  1
22  Mutter M12  CB-100252151482  1
23  Gaffel t.o.m. 02/99  CB-100317102410  1
23  Gaffel fr.o.m. 03/99  CB-100517150060  1
24  SL-säkring t.o.m. 02/99  CB-100233010402  1
25  Bult 10 x 24,5 x 20 t.o.m. 02/99  CB-100258502602  1
26  Katastrofwire inkl pos 27, 28  CB-100532720260  1
27  Karbinhake  CB-100218040300  1
28  Katastrofring  CB-100331120080  1
29  Tryckknapp  CB-100300111060  1
30  Handtag  CB-100214041700  1
31  Tryckfjäder  CB-100312503100  1
32  Tryckstång  CB-100300114660  1
33  Spärrhake  CB-100334540560  1
34  Nit 8x13  CB-100300109080  1
35  Gasfjäder  CB-100237223200  1
36  Nit 8x16  CB-100300109090  1
37  Gaffel  CB-100517102510  1
38  Nit 8x20  CB-100300109100  1
39  Segment  CB-100334540600  1

Påskjutsbroms ZAF 1,35 / PAV / SR 1,3 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 10/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2-3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1+1
4  Mutter M12  CB-100252151482  2
5  Bricka 25/13 fasad  CB-100332010020  1
6  Bälg D=95x150  CB-100313009110  1
7  Bussning, främre  CB-100303013130  1
8  Bussning, bakre  CB-100303012960  1
9  Svängningsdämpare  CB-100237225201  1
10  Tryckstång  CB-100539969110  1
11  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1
12  Smörjnippel  CB-100268502200  2
12a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2
13  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1
14  Hylsa 18 x 2 x 68  CB-100330221750  1
15  Mutter M14  CB-100252151982  1
16  Lock  CB-100321102040  1
17  Lagringsbult M12x18x124,5  CB-100317711420  1
18  Bricka  CB-100254011904  1
19  Handbromsspak kompl inkl pos 29-39  CB-100520303450  1
20  Hävarm t.o.m. 02/99  CB-100519039320  1
20  Hävarm fr.o.m. 03/99  CB-100519039350  1
21  Bricka  CB-100254011304  1
22  Mutter M12  CB-100252151482  1
23  Gaffel t.o.m. 02/99  CB-100317102410  1
23  Gaffel fr.o.m. 03/99  CB-100517150060  1
24  SL-säkring t.o.m. 02/99  CB-100233010402  1
25  Bult 10 x 24,5 x 20 t.o.m. 02/99  CB-100258502602  1
26  Katastrofwire inkl pos 27, 28  CB-100532720260  1
27  Karbinhake  CB-100218040300  1
28  Katastrofring  CB-100331120080  1
29  Tryckknapp  CB-100300111060  1
30  Handtag  CB-100214041700  1
31  Tryckfjäder  CB-100312503100  1
32  Tryckstång  CB-100300114660  1
33  Spärrhake  CB-100334540560  1
34  Nit 8x13  CB-100300109080  1
35  Gasfjäder  CB-100237223200  1
36  Nit 8x16  CB-100300109090  1
37  Gaffel  CB-100317102510  1
38  Nit 8x20  CB-100300109100  1
39  Segment  CB-100334540600  1

Påskjutsbroms ZAF 1,6 / PAV / SR 1,3 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 11/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2-3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1+1
4  Mutter M12  CB-100252151482  2
5  Bricka 25/13 fasad  CB-100332010020  1
6  Bälg  CB-100313009100  1
6a  Spännband  CB-100233100400  1
7  Bussning, främre  CB-100303013130  1
8  Bussning, bakre  CB-100303012960  1
9  Svängningsdämpare  CB-100237222501  1
10  Tryckstång  CB-100539969110  1
11  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1
12  Smörjnippel  CB-100268502200  2
12a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2
13  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1
14  Hylsa 18 x 2 x 68  CB-100330221750  1
15  Mutter M14  CB-100252151982  1
16  Lock  CB-100321102040  1
17  Lagringsbult M12x18x124,5  CB-100317711420  1
18  Bricka  CB-100254011904  1
19  Handbromsspak kompl inkl pos 29-39  CB-100520303470  1
20  Hävarm t.o.m. 02/99  CB-100519039320  1
20  Hävarm fr.o.m. 03/99  CB-100519039350  1
21  Bricka  CB-100254011304  1
22  Mutter M12  CB-100252151482  1
23  Gaffel t.o.m. 02/99  CB-100317102410  1
23  Gaffel fr.o.m. 03/99  CB-100517150060  1
24  SL-säkring t.o.m. 02/99  CB-100233010402  1
25  Bult 10 x 24,5 x 20 t.o.m. 02/99  CB-100258502602  1
26  Katastrofwire inkl pos 27, 28  CB-100532720260  1
27  Karbinhake  CB-100218040300  1
28  Katastrofring  CB-100331120080  1
29  Tryckknapp  CB-100300111060  1
30  Handtag  CB-100214041700  1
31  Tryckfjäder  CB-100312503100  1
32  Tryckstång  CB-100300114660  1
33  Spärrhake  CB-100334540560  1
34  Nit 8x13  CB-100300109080  1
35  Gasfjäder  CB-100237225100  1
36  Nit 8x16  CB-100300109090  1
37  Gaffel  CB-100517102510  1
38  Nit 8x20  CB-100300109100  1
39  Segment  CB-100334540600  1

Påskjutsbroms ZAF 2,0-1 / PAV / SR 2,0 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 12/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  
1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2-3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1+1
4  Mutter M12  CB-100252151482  2
5  Bricka 25/13 fasad  CB-100332010020  1
6  Bälg  CB-100313009100  1
6a  Spännband  CB-100233100400  1
7  Bussning, främre  CB-100303013100  1
8  Bussning, bakre  CB-100303013140  1
9  Svängningsdämpare  CB-100237224300  1
10  Tryckstång  CB-100539969170  1
11  Spännstift  CB-100260160590  1
11a  Spännstift  CB-100260063290  1
12  Smörjnippel  CB-100268502000  2
12a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2
13  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1
14  Hylsa 18 x 2 x 68  CB-100330221750 1
15  Mutter M14  CB-100252151982 1
16  Lock  CB-100321102040  1
17  Lagringsbult M12x18x124,5  CB-100317711420 1
18  Bricka  CB-100254011904  1
19  Handbromsspak kompl inkl pos 29-39  CB-100520303470  1
20  Hävarm t.o.m. 02/99  CB-100519039320  1
20  Hävarm fr.o.m. 03/99  CB-100519039350  1
21  Bricka  CB-100254011304  1
22  Mutter M12  CB-100252151482  1
23  Gaffel t.o.m. 02/99  CB-100317102410  1
23  Gaffel fr.o.m. 03/99  CB-100517150060  1
24  SL-säkring t.o.m. 02/99  CB-100233010402  1
25  Bult 10 x 24,5 x 20 t.o.m. 02/99  CB-100258502602  1
26  Katastrofwire inkl pos 27, 28  CB-100532720260  1
27  Karbinhake  CB-100218040300  1
28  Katastrofring  CB-100331120080  1
29  Tryckknapp  CB-100300111060  1
30  Handtag  CB-100214041700  1
31  Tryckfjäder  CB-100312503100  1
32  Tryckstång  CB-100300114660  1
33  Spärrhake  CB-100334540560  1
34  Nit 8x13  CB-100300109080  1
35  Gasfjäder  CB-100237225100  1
36  Nit 8x16  CB-100300109090  1
37  Gaffel  CB-100517102510  1
38  Nit 8x20  CB-100300109100  1
39  Segment  CB-100334540600  1

Påskjutsbroms ZAF 2,8-1 / PAV / SR 2,7 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 13/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  
1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2  Skruv M14x110  CB-100250220812  1
3  Skruv M14x95  CB-100250222012  1
4  Mutter M14  CB-100252151982  2
5  Bricka  CB-100331030520  1
6  Bälg  CB-100313009070  1
6a  Spännband  CB-100233100400  1
7  Bult M10  CB-100317711270  1
8  Bussning främre  CB-100303030040  1
9  Bussning bakre  CB-100303030050  1
10  Smörjnippel  CB-100268502200  2
10a  Skydd för smörjnippel  CB-100235052000  2
11  Ring D78/65x10  CB-100331094060  1
12  Mutter M10  CB-100252151082  1
13  Bult M12x20 L=108  CB-100317711430  1
14  Bricka  CB-100252201482  1
15  Mutter M12  CB-100252151482  1
16  Svängningsdämpare  CB-100237026500  1
17  Mutter M12  CB-100252201482  1
18  Tryckstång  CB-100530111020  1
19  Hävarm   CB-100519038500 1
20  Gaffel  CB-100317103160  1
21  Bult M12x29x24  CB-100258502702  1
22  SL-säkring  CB-100233010502  1
25  Bricka  CB-100254506300  1
26  Fjädermagasin  CB-100539768530  1
27  Handbromsspak komplett  CB-100520303490  1
28  Handtag  CB-100214040500  1
29  Lagringsbult M12x18x133  CB-100317800020  1
30  Bricka  CB-100254011904  1
31  Katastrofwire inkl pos 32-33  CB-100532720260  1
32  Karbinhake  CB-100218040300  1
33  Katastrofring  CB-100331120080  1

ZAF 3,5 (60 mm kula) - lika ovan med tillägg: 
 Kompl sats med koppling WW300H  CB-100580310960  1
 Mellanstycke  CB-100308477700  1
 Mutter M12  CB-100252201412  1
 Mutter M14  CB-100252201712  1
 Skruv M12x80  CB-100334011090  1
 Skruv M14x90  CB-100250220613  1
 Bricka  CB-100332010020  1

Påskjutsbroms ZAF 3,5-1 (50 mm kula) / AE 3,5-1

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 14/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

4  Mutter M12  CB-100252151482  2

5  Stoppklack  CB-100306003250  1

6  Bälg  CB-100313008150  1

7  Spännband  CB-100233100400  1

8  Bussning, främre  CB-100311395030  1

9  Bussning, bakre  CB-100311395030  1

10  Smörjnippel 6,1  CB-100268502000  2

11  Mutter M14  CB-100252151982  1

11a  Plastlock  CB-100321101120  1

12  Hylsa  CB-100330221750  1

13  Skruv M14x75  CB-100250220482  1

14  Bricka  CB-100252201482  1

15  Mutter M12  CB-100252151482  1

16  Svängningsdämpare  CB-100237223000  1

17  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1

18  Tryckstång  CB-100539964370  1

19  Hävarm  CB-100519039240  1

20  Gaffel M10  CB-100317102410  1

21  Bult A10x24, 5x20  CB-100258502602  1

22  SL-säkring  CB-100233010402  1

24  Fäste CB-100518941500  1

25  Bricka  CB-100254506300  1

26  Fjädermagasin  CB-100539768480  1

27  Handbromsspak  CB-100520303170  1

28  Handtag  CB-100214040500  1

29  Lagringsbult  CB-100317711310  1

30  Bricka  CB-100254011904  1

31  Katastrofwire inkl pos 32-33  CB-100532720260  1

32  Karbinhake  CB-100218040300  1

33  Katastrofring  CB-100331120080  1

Påskjutsbroms PAV / SR 0,7 MX1

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 15/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2-3  Skruv  - se avsnitt kulkoppling   1+1

4  Låsmutter M12  CB-100252151482  2

5  Stoppklack  CB-100306003250  1

6  Bälg  CB-100313008150  1

7  Spännband  CB-100233100400  1

8  Bussning, främre  CB-100303012970  1

9  Bussning, bakre  CB-100303012960  1

10  Smörjnippel, inslag  CB-100268502200  2

11  Mutter M14  CB-100252151982  1

11a  Plastlock  CB-100321102040  1

12  Hylsa  CB-100330221750  1

13  Skruv M14x85  CB-100250220782  1

14  Bricka  CB-100252201482  1

15  Låsmutter M12  CB-100252151482  1

16  Svängningsdämpare CB-100237225201  1

16  Svängningsdämp (mx-utf)  CB-100237222701  1

17  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1

18  Tryckstång  CB-100539964370  1

19  Hävarm  CB-100519039240  1

20  Gaffel M10  CB-100317102410 1

21  Bult A10x24, 5x20  CB-100258502602  1

22  SL-säkring  CB-100233010402  1

24  Fäste  CB-100518941500  1

25  Bricka  CB-100254506300  1

26  Fjädermagasin  CB-100539768480  1

27  Handbromsspak  CB-100520303170  1

28  Handtag  CB-100214040500  1

29  Lagringsbult  CB-100317711310  1

30  Bricka  CB-100254011904  1

31  Katastrofwire inkl pos 32-33  CB-100532720260  1

32  Karbinhake CB-100218040300  1

33  Katastrofring  CB-100331120080  1

Påskjutsbroms PAV / SR 1,3  
(i fyrkantsutförande 70x70): 
Lika ovan med undantag för
 Tryckstångsbussning  CB-100303030060  2

Påskjutsbroms PAV / SR 1,3 MX, MX1

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 16/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

4  Mutter M12  CB-100252151482  2

5  Stoppklack  CB-100306003250  1

6  Bälg  CB-100313008150  1

7  Spännband  CB-100233100400  1

8  Bussning, främre  CB-100303012970  1

9  Bussning, bakre  CB-100303012960  1

10  Smörjnippel, inslag  CB-100268502200  2

11  Mutter M14  CB-100252151982  1

11a  Plastlock  CB-100321102040  1

12  Hylsa  CB-100330221750  1

13  Skruv M14x85  CB-100250220782  1

14  Bricka  CB-100252201482  1

15  Låsmutter M12  CB-100252151482  1

16  Svängningsdämpare  CB-100237222501  1

17  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1

18  Tryckstång  CB-100539964160  1

19  Hävarm  CB-100519039240  1

20  Gaffel M10  CB-100317102410  1

21  Bult A10x24, 5x20  CB-100258502602  1

22  SL-säkring  CB-100233010402  1

24  Fäste  CB-100518941500  1

25  Bricka  CB-100254506300  1

26  Fjädermagasin  CB-100539768490  1

27  Handbromsspak  CB-100520303170  1

28  Handtag  CB-100214040500  1

29  Lagringsbult  CB-100317711310  1

30  Bricka  CB-100254011904  1

31  Katastrofwire inkl pos 32-33  CB-100532720260  1

32  Karbinhake  CB-100218040300  1

33  Katastrofring  CB-100331120080  1

Påskjutsbroms PAV / SR 2,0 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 17/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

3  Skruv - se avsnitt kulkoppling   1

4  Låsmutter M12  CB-100252151482  2

5  Stoppklack  CB-100306003250  1

6  Bälg  CB-100313009100  1

7  Spännband  CB-100233100400  1

8  Bussning främre  CB-100303013100  1

9  Bussning, bakre  CB-161030972071  1

10  Smörjnippel 6,1  CB-100268502000  2

11  Mutter M14  CB-100252151982  1

11a  Plastlock  CB-100321102040  1

12  Hylsa  CB-100330221750  1

13  Skruv M14x90  CB-100250220613  1

14  Bricka  CB-100252201482  1

15  Låsmutter M12  CB-100252151482  1

16  Svängningsdämpare  CB-100237224300  1

17  Spännstift 8x28  CB-100260160590  1

17a  Spännstift 5x28  CB-100260063290  1

18  Tryckstång  CB-100539964390  1

19  Hävarm  CB-100519039240  1

20  Gaffel M10  CB-100317102410  1

21  Bult  CB-100258502602  1

22  SL-säkring  CB-100233010402  1

24  Fäste  CB-100518941500  1

25  Bricka  CB-100254506300  1

26  Fjädermagasin  CB-100539768530  1

27  Handbromsspak  CB-100520303170  1

28  Handtag  CB-100214040500  1

29  Lagringsbult  CB-100317711310  1

30  Bricka  CB-100254011904  1

31  Katastrofwire inkl pos 32-33  CB-100532720260  1

32  Karbinhake  CB-100218040300  1

33  Katastrofring  CB-100331120080  1

Påskjutsbroms PAV / SR 2,7 MX

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 18/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling

2  Tryckstång  CB-16162192  1

3  Svängningsdämpare  CB-16162193  1

9  Bussning  CB-16162191  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

Betr övriga positioner kontakta KAMA

Påskjutsbroms KF 30

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 19/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  
1 Kulkoppling - se avsnitt kulkoppling
2  Tryckstång (3500 kg)  CB-100308438050  1
2  Tryckstång  CB-100308477550  1
3  Svängningsdämpare  CB-100237027300  1
5  Skruv till WW300H M12x80  CB-100334011090  1
5  Skruv till AK30  CB-100250224813  1
6  Bricka Ø13 till WW300H  CB-100332010020  1
6  Bricka Ø17 till AK30  CB-100254081704  1
7  Låsmutter M16 till AK30  CB-100252202311  2
7  Låsmutter M12 till WW300H  CB-100252151482  2
9a  Bussning  CB-100311266270  2
10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2
11  O-ring  CB-100331084010  1
12  Anslag, främre  CB-100537100900  1
12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1
15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2
16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2
17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1
18  Låsmutter M12  CB-100252151482  1
19  Bromsarm  CB-100519035080  1
20  Skruv (WW300H) M12x90  CB-100334011110  1
20  Skruv (AK30)  CB-100250224513  1
21  Bult  CB-100258502702  1
22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1
23  Handbromsspak  CB-100519031570  1
24  Lagringsbult  CB-100308433060  1
25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1
26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1
27  Fjädermagasin  CB-100539768350  1
29  Handtag  CB-100214040500  1
30  Katastrofring  CB-100331071070  1
31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1
32  Katastrofwire inkl 30-31  CB-100532720260  1
33  Bälg  CB-100313008130  1
34  Spännband  CB-100233100400  2
39  Wirestyrning  CB-100316533010  1
41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2
42  Plugg  CB-100235052000  2
43  Gaffel M12  CB-100212010412  1
45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1
46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1
48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms AK3509 (2 utf: 3000 resp- 3500 kg)

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 20/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

1a  Navkapsel Ø64,5 vattentät  CB-100321103100  2

2  Säkringsring  CB-100256056490  4

3  Säkringsmutter  CB-100252733600  2

4  Kompaktlager Ø34  CB-100264500200  2

4a  Kompaktlager Ø34 vattentät CB-100264501000  2

5  Trumnav 4-bult inkl pos 2-4  CB-100943484440  2

5a  Trumnav 4-bult vattentät inkl pos 2-4  CB-100943484370  2

6  Hjulskruv 4-bult  CB-100250431100  8

8  Bromsback  CB-100509102070  4

8  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103820  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721160  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710030  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535901060  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

22  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

25  Bromswire - se separat lista   2

28  Justerskruv  CB-100327611050  2

29  Säkringsring  CB-100233010902  2

Hjulbroms S1704-7 (170x40) …382…)
Broms ”382” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4616382200

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 21/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

1a  Navkapsel Ø64,5 vattentät  CB-100321103100  2

2  Säkringsring  CB-100256056490  2

3  Säkringsmutter  CB-100252733600  2

4  Kompaktlager Ø34  CB-100264500200  2

4a  Kompaktlager Ø34 vattentät CB-100264501000  2

5  Trumnav 4-bult inkl pos 2-4  CB-100943484320  2

5a  Trumnav 4-bult vattentät inkl pos 2-4  CB-100943484350  2

5  Trumnav 5-bult inkl pos 2-4  CB-100943484330  2

5a  Trumnav 5-bult vattentät inkl pos 2-4  CB-100943484360  2

6  Hjulskruv 4-bult  CB-100250431100  8

6  Hjulskruv 5-bult  CB-100250431000  10

8  Bromsback  CB-100509104430  4

8  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103790  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721160  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710030  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535901020  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

22  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

25  Bromswire - se separat lista   2

28  Justerskruv  CB-100327611050  2

29  Säkringsring  CB-100233010902  2

Hjulbroms S2005-7 (200x50) …379… tom 1350 kg axellast)
Broms ”379” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4625379162

Dragfjäder för nock (pos 15) är fäst direkt i nocken Nockbulten är demonterbar



BPW Reservdelar - sid 22/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

1a  Navkapsel Ø64,5 vattentät  CB-100321103100  2

1b  Navkapsel Ø72,5  CB-100321105090  2

1c  Navkapsel Ø72,5 vattentät  CB-100321105100  2

2  Säkringsring  CB-100256057390  2

3  Säkringsmutter  CB-100252733800  2

4  Kompaktlager Ø39  CB-100264500400  2

4a  Kompaktlager Ø39 vattentät CB-100264500900  2

5  Trumnav 5-bult inkl pos 2-4  CB-100943484170  2

5a  Trumnav 5-bult vattentät inkl pos 2-4  CB-100943484340  2

6  Hjulskruv 5-bult  CB-100250431000  10

7  Bricka  CB-100331014150  2

8  Bromsback  CB-100509104430  4

8  Bromsbacksats inkl monteringssats  CB-100980103790  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721160  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710030  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535901020  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

22  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

25  Bromswire - se separat lista   2

28  Justerskruv  CB-100327611050  2

29  Säkringsring  CB-100233010902  2

Hjulbroms S2005-7 (200x50) …379… 1500 kg axellast)
Broms ”379” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4627379162

Dragfjäder för nock (pos 15) är fäst direkt i nocken Nockbulten är demonterbar

Vid byte av bromstrumma
används navkapsel 1b, c Ø72,5 artnr: 

CB-100321105090 eller CB-100321105100 vattentät



BPW Reservdelar - sid 23/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

2  Säkringsring  CB-100256056490  4

3  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

4  Kompaktlager Ø34  CB-100264500200  2

5  Trumnav 4-bult inkl pos 2-4  CB-100943484420  2

5  Trumnav 5-bult inkl pos 2-4  CB-100943484430  2

6  Hjulskruv 4-bult  CB-100250431100  8

6  Hjulskruv 5-bult  CB-100250431000  10

8  Bromsback  CB-100509104430  4

8  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103790  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15, 16 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721150  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710020  2

16  Bult till nockfjäder  CB-100308431020  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535901020  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

22  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

25  Bromswire - se separat lista   2

28  Justerskruv  CB-100327611050  2

29  Säkringsring  CB-100233010902  2

Hjulbroms S2005-7 (200x50) …358… tom 1500 kg axellast)
Broms ”358” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4627358162

Dragfjäder för nock (pos 15) är fäst via bult i nocken



BPW Reservdelar - sid 24/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

2  Säkringsring  CB-100256056490  4

3  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

4  Kompaktlager Ø34  CB-100264500200  2

5  Trumnav 4-bult inkl pos 2-4  CB-100943484380  2

5  Trumnav 5-bult inkl pos 2-4  CB-100943484390  2

6  Hjulskruv 4-bult  CB-100250431100  8

6  Hjulskruv 5-bult  CB-100250431000  10

7  Stödring  CB-100331013180  2

8  Bromsback  CB-100509104310  4

8  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103640  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15, 16 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721150  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710020  2

16  Bult till nockfjäder  CB-100308431020  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535901020  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

21  Bromssköld höger  kan ej levereras  1

21  Bromssköld vänster  kan ej levereras  1

22  Plugg för bromssköld  CB-100237043500  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

24  Axeltapp  CB-100304010070  2

25  Bromswire - se separat lista   2

Hjulbroms S2035-7 (200x35) …364… 
Broms ”364” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4621364162



BPW Reservdelar - sid 25/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel Ø64,5  CB-100321103070  2

2  Säkringsring  CB-100256056490  4

3  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

4  Kompaktlager Ø34  CB-100264500200  2

5  Trumnav 4-bult inkl pos 2-4  CB-100543484400  2

5  Trumnav 5-bult inkl pos 2-4  CB-100943484410  2

6  Hjulskruv 4-bult  CB-100250431100  8

6  Hjulskruv 5-bult  CB-100250431000  10

7  Stödring  CB-100331013180  2

8  Bromsback  CB-100509108160  4

8  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103630  1 

 innehåller pos: 8, 9, 10, 11, 15, 16 - material för en axel

9  Låsbleck  CB-100335200040  4

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721140  2

12  Justerskruv  CB-100300228787  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710020  2

16  Bult till nockfjäder  CB-100308431020  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535902050  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

21  Bromssköld höger  CB-100510010400  1

21  Bromssköld vänster  CB-100510010410  1

22  Plugg för bromssköld  CB-100237043500  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

24  Axeltapp  CB-100304010070  2

25  Bromswire - se separat lista   2

Hjulbroms S2304-7 (230x40) …366… 
Broms ”366” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4625366162



BPW Reservdelar - sid 26/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel 53x32  CB-100321102020  2

2  Saxpinne 5x36  CB-100262015301  2

3  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

4  Ytterlager 30205  1600 kg axel CB-090264012500   2

4  Ytterlager 320/28  1800 kg axel CB-090264042800 2

5  Trumnav 5-bult  1600 kg axel CB-100327409330 2

5  Trumnav 5-bult  1800 kg axel CB-100327413040 2

6  Hjulskruv 5-bult   CB-100250431000  10

7 Innerlager 32007X   1600 kg axel CB-100264043500 2

7  Innerlager 32008  1800 kg axel CB-090264044000 2

8  Navtätning  1600 kg axel CB-100256819500 2

8  Navtätning  1800 kg axel CB-100256819300 2

10  Låspinne  CB-100300108140  4

11  Returfjäder  CB-100339721140  2

12  Justerskruv  CB-100334101120  2

13  Justermutter  CB-100326391010  2

14  Nock vänster hjulbroms  CB-100300114810  1

14  Nock höger hjulbroms  CB-100300114800  1

15  Dragfjäder för nock  CB-100339710020  2

16  Bult till nockfjäder  CB-100308431020  2

17  Lagerbult  CB-100308452390  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020120  2

19  Expander  CB-100535902050  2

20  Dragbygel  CB-100339612020  2

21  Bromsback  CB-100509105560  4

21 Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103800  1 

 innehåller pos: 10, 11, 15, 16, 21, 24 - material för en axel

22  Plugg för bromssköld  CB-100237043500  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805040  2

24  Låsbleck  CB-100335200040  4

25  Bromswire - se separat lista   2

Hjulbroms S2504-7 (250x40) …368… 
Broms ”368” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4629368063



BPW Reservdelar - sid 27/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Navkapsel 53x32  CB-100321102020  2

2  Saxpinne 5x36  CB-100262015301  2

3  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

4  Ytterlager 320/28  CB-090264042800  2

5  Trumnav 6-bult  CB-100327415051  2

6  Hjulbult komplett pos 6 a, b, c  CB-100980601010  12

6a  Hjulbult  CB-100329601010  12

6b  Fjäderbricka  CB-100256151894  12

6c  Hjulmutter  CB-100252131214  12

7  Innerlager 32008  CB-090264044000  2

8  Tätningsring  CB-100312043030  2

9  Navtätning  CB-100331013100  2

10  Låspinne  CB-100300108150  4

11  Returfjäder  CB-100339734180  2

12  Justerskruv  CB-100327613020  2

13  Justermutter  CB-100326392010  2

14  Nock hjulbroms  CB-100300114530  2

15  Dragfjäder för nock  CB-100339722090  2

16  Bult till nockfjäder  CB-100308432300  2

17  Lagerbult  CB-100308473510  2

18  Säkringsbleck  CB-100335020110  2

19  Expander  CB-100535904031  2

20  Dragbygel  CB-100339663010  2

21  Bromsback  CB-100509111550  4

21  Bromsbacksats inkl monteringsats  CB-100980103810  1 

 innehåller pos: 10, 11, 15, 16, 21, 24 - material för en axel

22  Plugg för bromssköld  CB-100237044300  4

23  Lock vid wireinfästning  CB-100333805050  4

24  Låsbleck  CB-100335200040  4

25  Bromswire -se separat lista   2

Hjulbroms S3006-7 (300x40) …373… 
Broms ”373” Identifiering - 3-siffrig kombination i axelnumret Ex 4637373105



BPW Reservdelar - sid 28/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm vänster/höger  Ange axelnummer  1+1

2  Bussning inre 53,0/62,7x63  CB-100203155200  2

3  Bussning yttre 53,0/62,7x63  CB-100203155200  2

4  Distansring 70/55x3  CB-100331084040  2

5  O-ring 53x5  CB-100256796400  2

7  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  4

8  Fjäderstav  Ange axelnummer  2

10  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  4

11  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  4

21  Låsmutter  CB-100252151482  4

Torsionsaxel DB 1054, DB 1355 (med fyrkantig fjäderstav)   
Axelkropp 70x4 / Broms S2035-7



BPW Reservdelar - sid 29/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm vänster/höger  Ange axelnummer  1+1

2  Bussning inre L=42  CB-100311290030  2

3  Bussning yttre L=73  CB-100311290020  2

4  Distansring 82/65,5x3  CB-100331095140  2

5  O-ring 64,2x5,7  CB-100256796000  2

7  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  4

8  Fjäderstav  Ange axelnummer  1

10  Skruv M16x1,5x55  CB-100250185180  2

11  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  4

21  Låsmutter  CB-100252151482  4

Torsionsaxel DB 1605 (med fyrkantig fjäderstav)   
Axelkropp 82x4 / Broms S2504-7



BPW Reservdelar - sid 30/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör 70x4 inkl pos 3,3A,11  Ange axelnummer  1

3  Bussning53/62,7x63  CB-100203155200  2

3a  Bussning53/62,7x63  CB-100203155200  2

8  Fjäderstav höger L=490  Ange axelnummer  1

8a  Fjäderstav vänster L=490  Ange axelnummer  1

9  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  2

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  2

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  4

12  Skruv M12x1,5x22  CB-100250322791  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  4

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  4

25  Svängarm höger inkl broms 2005-7   Ange axelnummer  1

26  Svängarm vänster inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  1

29  O-ring 53x5  CB-100256796400  4

30  Distansring D=70/55x3  CB-100331084040  2

31  Säkringsmutter M24x1,5  CB-100252733600  2

84  Trumnav 4-hål inkl pos 95,96  CB-100943484320  2

84a  Trumnav 5-hål inkl pos 95,96  CB-100943484330  2

91  Hjulskruv 4-bults M12x1,5  CB-100250431100  8

91a  Hjulskruv 5-bults M12x1,5  CB-100250431000  10

95  Lager kompaktlager  CB-100264500200  2

96  Säkringsring 64x3  CB-100256056490  2

98  Navkapsel 64,5  CB-100321103070  2

100  Bromswire - se separat lista

Torsionsaxel DB 1054 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 1050 kg / Axelrör 70x4 / Broms S2005-7



BPW Reservdelar - sid 31/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör 70x4 inkl pos 3, 3A, 11  Ange axelnummer  1

3  Bussning53/62,7x63  CB-100203155200  2

3a  Bussning53/62,7x63  CB-100203155200  2

8  Fjäderstav höger L=490  Ange axelnummer  1

8a  Fjäderstav vänster L=490  Ange axelnummer  1

9  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  2

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  2

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  4

12  Skruv M12x1,5x22  CB-100250322791  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  4

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  4

25  Svängarm höger inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  1

26  Svängarm vänster inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  1

29  O-ring 53x5  CB-100256796400  4

30  Distansring D=70/55x3  CB-100331084040  2

31  Säkringsmutter M24x1,5  CB-100252733600  2

84  Trumnav 4-hål inkl pos 95, 96  CB-100943484320  2

84a  Trumnav 5-hål inkl pos 95, 96  CB-100943484330  2

91  Hjulskruv 4-bults M12x1,5  CB-100250431100  8

91a  Hjulskruv 5-bults M12x1,5  CB-100250431000  10

95  Lager kompaktlager  CB-100264500200  2

96  Säkringsring 64x3  CB-100256056490  2

98  Navkapsel 64,5  CB-100321103070  2

100  Bromswire - se separat lista

Torsionsaxel DB 1355 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 1350 kg / Axelrör 70x4 / Broms S2005-7



BPW Reservdelar - sid 32/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör 82x4 inkl pos 3,3A,11  Ange axelnummer  1

3  Bussning inre 82x4 L=42  CB-100311290020  2

3a  Bussning yttre 82x4 L=73  CB-100311290030  2

8  Fjäderstav höger L=600  Ange axelnummer  1

8a  Fjäderstav vänster L=600  Ange axelnummer  1

9  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  2

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  2

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  4

12  Skruv M12x1,5x22  CB-100250322791  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  4

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  4

25  Svängarm höger inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  1

26  Svängarm vänster inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  1

29  O-ring 64,2x5,7  CB-100256796000  4

30  Distansring 82/65,5x3  CB-100331095140  2

84  Trumnav 5-hål  CB-100327409330  2

91  Hjulskruv 5-bults M12x1,5  CB-100250431000  10

92  Lager ytter 30205  CB-100264012500  2

95  Lager inner 32007X  CB-100264043500  2

96  Navtätning 35/61,6x7  CB-100256819500  2

97  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

97a  Saxpinne 5x36  CB-100262015301  2

98  Navkapsel 53  CB-100321102020  2

100  Bromswire - se separat lista

Torsionsaxel DB 1605 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 1600 kg / Axelrör 82x4 / Broms S2504-7



BPW Reservdelar - sid 33/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm vänster/hö  Ange axelnummer  1+1

2  Bussning yttre 54,4/46,5x50  CB-100311396100  4

3  Bussning inre 54,4/46,5x50  CB-100311396100  4

4  Manschett 85/76x12  CB-100312055020  8

5  O-ring, lagerbock 62x5  CB-100256776240  8

5a  O-ring 45x5  16CB-1030974029  4

6  Bussning lagerbock 72,5/61,6x65  CB-100311397240  4

7  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

8  Fjäderstav  Ange axelnummer  4

9  Lagerbock inkl 6, 7  CB-100522520090  4

10  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  8

11  Mutter M16X1,5  CB-100252050824  8

12  Utjämningsstag L=630  CB-100544380510  2

13  Bult 20x68  CB-100308474470  4

14  Bricka 35/21x1  CB-100332030390  8

15  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

23  Bussning 2020  CB-100311200640  4

Torsionsboggiaxel DB2/854 (med fyrkantig fjäderstav)   
Axelkropp 62x4 / Broms S2035-7



BPW Reservdelar - sid 34/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm vänster/hö  Ange axelnummer  1+1

2  Bussning yttre 53,0/62,7x63  CB-100203155200  4

3  Bussning inre 53,0/62,7x63  CB-100203155200  4

5  O-ring, lagerbock 70x4,5  CB-100256798700  8

5a  O-ring 53x5  CB-161030974029  4

6  Bussning lagerbock 69,0/81x35,5  CB-100311397250  8

7  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

8  Fjäderstav  Ange axelnummer  4

9  Lagerbock inkl 6,7  CB-100522474020  4

10  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  8

11  Mutter M16X1,5  CB-100252050824  8

12  Utjämningsstag L=730  CB-100544380240  2

13  Bult 20x68  CB-100308474470  4

14  Bricka 35/21x1  CB-100332030390  8

15  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

23  Bussning 2020  CB-100311200640  4

Torsionsboggiaxel DB2/1054 (med fyrkantig fjäderstav)   
Axelkropp 70x4 / Broms S2035-7



BPW Reservdelar - sid 35/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm vänster/hö  Ange axelnummer  1+1

2  Bussning yttre L=73  CB-100211290030  4

3  Bussning inre L=42  CB-100211290020  4

5  O-ring, lagerbock 82x4  CB-100256797300  8

5a  O-ring 64,2x5,7  CB-100256796000  4

6  Bussning lagerbock 82,2/90,6x88  CB-100311398200  4

7  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

8  Fjäderstav  Ange axelnummer  2

9  Lagerbock inkl 6,7  CB-100522526050  4

10  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  4

11  Mutter M16X1,5  CB-100252050824  4

12  Utjämningsstag L=730  CB-100544380240  2

13  Bult 20x68  CB-100308474470  4

14  Bricka 35/21x1  CB-100332030390  8

15  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

23  Bussning 2020  CB-100311200640  4

Torsionsboggiaxel DB2/1605 (med fyrkantig fjäderstav)   
Axelkropp 82x4 / Broms S2504-7, S2504-5



BPW Reservdelar - sid 36/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör främre 64x4  Ange axelnummer  1

2  Axelrör bakre 64x4  Ange axelnummer  1

3  Bussning 54,4/46, 5x50  CB-100311396100  8

8  Fjäderstav höger L=490  Ange axelnummer  2

8a  Fjäderstav vänster L=490  Ange axelnummer  2

9  Skruv M16x1, 5x45  CB-100250185210  4

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

12  Skruv M12x1, 5x22  CB-100250322791  4

15  Lagerbock höger  CB-100522520090  2

16  Lagerbock vänster  CB-100522520090  2

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Bussning72,5/61, 6x65  CB-100311397240  4

23  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

24  O-ring 62x5  CB-100256776240  8

25  Svängarm höger inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  2

26  Svängarm vänster inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  2

29  O-ring 45x5  CB-161030974029  4

31  Säkringsmutter M24x1,5  CB-100252733600  4

84  Trumnav 4-hål inkl pos 95, 96  CB-100943484320  4

91  Hjulskruv M12x1,5  CB-100250431100  16

95  Lager kompaktlager  CB-100264500200  4

96  Säkringsring 64x3  CB-100256056490  4

98  Navkapsel 64,5  CB-100321103070  4

100  Bromswire - se separat lista

104  Utjämningsstag L=630  CB-100544380180  2

105  Cylinderbult 20x68  CB-100308474470  4

106  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

107  Bricka D=35/21x1  CB-100332030390  8

Torsionsboggiaxel DB2/854 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 1700 kg / Axelrör 62x4 / Broms S2005-7



BPW Reservdelar - sid 37/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör främre 70x4  Ange axelnummer  1

2  Axelrör bakre 70x4  Ange axelnummer  1

3  Bussning 53,0/62,7x63  CB-100203155200  8

8  Fjäderstav höger L=490  Ange axelnummer  2

8a  Fjäderstav vänster L=490  Ange axelnummer  2

9  Skruv M16x1,5x45  CB-100250185210  4

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

12  Skruv M12x1, 5x22  CB-100250322791  4

15  Lagerbock höger  CB-100522474020  2

16  Lagerbock vänster  CB-100522474020  2

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Bussning 69,0/81x35,5  CB-100311397250  8

23  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

24  O-ring inre 64,2x5,7  CB-100256796000  4

24a  O-ring yttre 70x4,5  CB-100256798700  4

25  Svängarm höger inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  2

26  Svängarm vänster inkl broms 2005-7  Ange axelnummer  2

29  O-ring 53x5  CB-100256796400  4

31  Säkringsmutter M24x1,5  CB-100252733600  4

84  Trumnav 4-hål inkl pos 95, 96  CB-100943484320  4

84a  Trumnav 5-hål inkl pos 95, 96  CB-100943484330  4

91  Hjulskruv M12x1,5 4 bult  CB-100250431100  16

91a  Hjulskruv M12x1,5 5 bult  CB-100250431000  20

95  Lager kompaktlager  CB-100264500200  4

96  Säkringsring 64x3  CB-100256056490  4

98  Navkapsel 64,5  CB-100321103070  4

100  Bromswire - se separat lista

104  Utjämningsstag L=730  CB-100544380240  2

105  Cylinderbult 20x68  CB-100308474470  4

106  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

107  Bricka D=35/21x1  CB-100332030390  8

Torsionsboggiaxel DB2/1054-1055 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 2000 kg / Axelrör 70x4 / Broms S2005-7



BPW Reservdelar - sid 38/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör främre 82x4  Ange axelnummer  1

2  Axelrör bakre 82x4  Ange axelnummer  1

3  Bussning inre L=42  CB-100311290020  4

3a  Bussning yttre L=73  CB-100211290030  4

8  Fjäderstav höger L=600  Ange axelnummer  2

8a  Fjäderstav vänster L=600  Ange axelnummer  2

9  Skruv M16x1, 5x45  CB-100250185210  4

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

12  Skruv M12x1, 5x22  CB-100250322791  4

15  Lagerbock höger  CB-100522526050  2

16  Lagerbock vänster  CB-100522526050  2

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Bussning 82,2/90,6x88  CB-100311398200  8

23  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

23a  Bussning 2020  CB-100311200640  4

24  O-ring 82x4  CB-100256797300  8

25  Svängarm höger inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  2

26  Svängarm vänster inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  2

29  O-ring 64,2x5,7  CB-100256796000  4

84  Trumnav 5-hål  CB-100327409330  4

91  Hjulskruv M12x1,5  CB-100250431000  20

92  Lager ytter 30205  CB-100264012500  4

95  Lager inner 32007X  CB-100264043500  4

96  Navtätning 61,6/35x7  CB-100256819500  4

97  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  4

97a  Saxpinne 5x36  CB-100262015301  4

98  Navkapsel 53  CB-100321102020  4

100  Bromswire  Se separat lista

104  Utjämningsstag L=730  CB-100544380240  2

105  Cylinderbult 20x68  CB-100308474470  4

106  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

107  Bricka D=35/21x1  CB-100332030390  8

Torsionsboggiaxel DB2/1605 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 3000 kg / Axelrör 82x4 / Broms S2504-7



BPW Reservdelar - sid 39/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresPos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axelrör främre 92x5  Ange axelnummer  1

2  Axelrör bakre 92x5  Ange axelnummer  1

3  Bussning inre  CB-100320076290  4

3a  Bussning yttre  CB-100320076290  4

8  Fjäderstav höger L=490  Ange axelnummer  2

8a  Fjäderstav vänster L=490  Ange axelnummer  2

9  Skruv M16x1,5x55  CB-100250185180  4

10  Mutter M16x1,5  CB-100252050824  4

11  Smörjnippel 10x1  CB-100268501650  8

12  Skruv M12x1,5x22  CB-100250322791  4

15  Lagerbock höger  CB-100522475110  2

16  Lagerbock vänster  CB-100522475110  2

17  Stötdämpare  CB-100237225300  4

18  Skruv M12x80  CB-100250218982  4

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  4

20  Bricka  CB-100254151304  8

21  Låsmutter M12  CB-100252151482  8

22  Bussning 91,0x102,5x88  CB-100311287230  4

23  Smörjnippel 10x1 vinklad  CB-100268500702  4

23a  Bussning 2020  CB-100311200640  4

24  O-ring 90,0x5,5  CB-100256796900  8

25  Svängarm höger inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  2

26  Svängarm vänster inkl broms 2504-7  Ange axelnummer  2

29  O-ring 73,8x4,5  CB-100256797200  4

84  Trumnav 5-hål  CB-100327413040  4

91  Hjulskruv M12x1,5  CB-100250431000  20

92  Lager ytter 320/28X  CB-090264042800  4

95  Lager inner 32008X  CB-090264044000  4

96  Navtätning 67,8/39,8x8  CB-100256819300  4

97  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  4

97a  Saxpinne 5x36  CB-100262015301  4

98  Navkapsel 53  CB-100321102020  4

100  Bromswire - se separat lista

104  Utjämningsstag L=730  CB-100544380240  2

105  Cylinderbult 20x68  CB-100308474470  4

106  Saxpinne 4x28  CB-100262014201  8

107  Bricka D=35/21x1  CB-100332030390  8

Torsionsboggiaxel DB2/1805 (med rund fjäderstav)   
Totalvikt 3500 kg / Axelrör 92x5 / Broms S2504-7



BPW Reservdelar - sid 40/97

16004

Reservdel i rött = lagerföresWIRE till broms S1704-7, S2035-7, S2005-7, S2304-7, 2504-7

  B = hölje A = totallängd  Art.nr   

Wire    730        955  CB-100508902590

Wire    830      1055  CB-100508902600

Wire    930      1155  CB-100508902620

Wire  1030      1255  CB-100508902630

Wire  1130      1355  CB-100508902650

Wire  1230      1455  CB-100508902660

Wire  1330      1555  CB-100508902670

Wire  1430      1655  CB-100508902680

Wire  1530      1755  CB-100508902690

Wire  1630      1855  CB-100508902700

Wire  1990      2215  CB-100508902730

WIRE till broms S3006-7

  B = hölje A = totallängd  Art.nr   

Wire  1000      1280  CB-100508951730

Wire  1100      1380  CB-100508951740

Wire  1200      1480  CB-100508951750

Bromswire



BPW Reservdelar - sid 41/97

16004

Kulkoppling  /  Gummistav

KULKOPPLING  

Typ Totvikt max Infästning  Art.nr  Skruvar 109  

WW 13N  1500 kg  46 mm  CB-641100  M12x70+M12x70

WW 150RB  1500 kg  50 mm  CB-641162  M12x70+M12x75

WW 30K  3000 kg  46-50 mm  CB-641138  M12x75+M12x85 inkl mellanlägg

WW 300H  3500 kg  50 mm  CB-641410  M12x80+M12x90 avser 60 mm

EM 350 R/D  3500 kg  65 mm  CB-60557652  M14x95+M14x110

SKRUVAR 

Dim Artnr     

M12x70  CB-100334011070

M12x75  CB-100334011080

M12x80  CB-100334011090

M12x90  CB-100334011110

M14x95  CB-100250222012

M14x110  CB-100250220812

M12x22/95,5  CB-100317800060 Skruv för anpassning till Robstop WW30 ZAF 2,8

GUMMISTAV  

Axeltyp Axelrör Dim stav AxB  Art.nr  

CB 754    64 mm  21x330  CB-100212065700

CB 854    64 mm  21x330  CB-100212065700

CB 1054    80 mm  26x340  CB-100212065800

CB 1355    80mm  27x340  CB-100212067600

CB 1505    80 mm  28x370  CB-100212065900

CB 1605    95 mm  30x430  CB-100212066000

CB 1805    95 mm  32x430  CB-100212066100

CS 2106  110 mm  35x400  CB-100212064000

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 42/97

16004

Bromsstag och utjämningsok

UTJÄMNINGSOK ENKELAXEL tom 1800 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-100519110050  1

Bricka  CB-100331010180  3

Mutter M10  CB-100252021482  3

Utjämninsok  CB-100319110020 1

UTJÄMNINGSOK ENKELAXEL över 1800 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-030511011640  1

Mutter M10  CB-100252021482  2

Utjämningsok  CB-100311011450  1

Gaffel  CB-100212011212  3

Bult Ø10  CB-100258502602  3

SL-säkring  CB-100233010402  3

UTJÄMNINGSOK TANDEM/BOGGI tom 3000 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-030543924980  1

Bricka  CB-100331010180  9

Mutter M10  CB-100252021482  11

Utjämningsok  CB-100319110020  3

UTJÄMNINGSOK TANDEM/BOGGI tom 3500 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-030543931990  1

Bricka  CB-100331010180  6

Mutter M10  CB-100252021482  8

Utjämningsok  CB-100319110020  2

Utjämningsok  CB-100311011110  1

Gaffel  CB-100212010212  3

Bult Ø10  CB-100258502602  3

SL-säkring  CB-100233010402  3

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 43/97

16004

Bromsstag och utjämningsok

UTJÄMNINGSOK TANDEM/BOGGI tom 3500 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-030580318320  1

Säljes endast komplett

UTJÄMNINGSOK TANDEM/BOGGI tom 3500 KG  

Benämning Art.nr  Antal  

Utjämningsok komplett  CB-030580318360  1

Sfärisk mutter M8  CB-100252708100  4

Mutter M10x40  CB-100326041010  1

Mutter M8  CB-100252021282  4

Mutter M10  CB-100252021482  2

WIRESTYRNING  

Benämning Art.nr  Antal  

Wirestyrning  CB-030318942430  1

STÖDBYGEL  

Benämning Art.nr  Antal  

Stödbygel  CB-030237082300  1

BROMSSTÄNGER  

Benämning Art.nr  Antal  

Bromsstång helgängad

M10x2000 mm  CB-03350207  1

Skarvmutter till bromsstag

M10x40 mm  CB-03512590  1 

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 44/97

16004

BPW Påskjutsbromsar reservdelar

Innehåll T-nr Typ

Påskjutsbromsar  T 080 Ps A2590

 T 081 Ps  A3590

 T 089 Ps  A1790

 T 092 Ps  A2090

 T 101 Ps  GTA 1,3

 T 111 Ps  GTA 1,7

 T 112 Ps  A1590

 T 114 Ps  A2590

 T 119 Ps  GTA 1,3

 T 120 Ps  GTA 1,7

 T 121 Ps  PAV / SR 1,3

 T 122 Ps  PAV / SR 2,0

 T 123 Ps  GTA 1,7

 T 124 Ps  GTA 1,7

 T 125 Ps  GTA 2,1

 T 127 Ps  KF30

 T 128 Ps  GTA 0,75

 T 138 Ps  GTA 0,75

 T 119 Ps  GTA 1,3

 T 120 Ps  GTA 1,7 

 T 124 Ps  GTA 1,7 

 T 125 Ps  GTA 2,1

Hjulbromsar ”Klicka” för att komma till avd.

Torsionsaxlar ”Klicka” för att komma till avd.

Övrigt  ”Klicka” för att komma till avd.

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av T-nr på påskjutsbromsens skylt.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta rätt reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artikelnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att påskjutsbromsens artikelnummer anges. 

Artikelnumret ger en fullständig identifiering av påskjutsbromsen. 

Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista



BPW Reservdelar - sid 45/97

16004

BPW Hjulbromsar reservdelar

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av T-nr på bromsskölden.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta rätt reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artikelnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att axelns och påskjutsbromsens artikelnummer anges. 

Artikelnumret ger en fullständig identifiering av axeln och påskjutsbromsen. 

Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista

Innehåll T-nr Typ

Hjulbromsar  T 080 Ps S3006-5 RASK

 T 081 Ps  S3006-5 RASK

 T 089 Ps  S2504-5 RASK

 T 092 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 101 Ps  S1635-6 RASK

 T 111 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 112 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 114 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 119 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 120 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 121 Ps  R234-76

 T 122 Ps  R234-76

 T 123 Ps  S1635-6 RASK

 T 124 Ps  S2504-5 RASK

 T 125 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

 T 127 Ps  S2504-5 RASK

 T 128 Ps  S1635-6 RASK

 T 138 Ps  S2005-5 RASK ECO–1

Påskjutsbromsar ”Klicka” för att komma till avd.

Torsionsaxlar ”Klicka” för att komma till avd.

Övrigt  ”Klicka” för att komma till avd.



BPW Reservdelar - sid 46/97

16004

BPW Torsionsaxlarar / övrigt reservdelar

Hitta rätt reservdel 

1  Läs av T-nr på axelkroppens skylt.

2  Se innehållsförteckningen för att hitta reservdelslista.

3  Vid beställning – ange alltid reservdelens artnummer.

4  Reservdelar i lager är markerade i rött.

OBS!

I vissa fall krävs att axelns artikelnummer anges.  

Artikelnumret ger en fullständig identifiering av axeln.  

Detta nummer står på typskylten.

Klicka på beteckningen för att komma till reservdelslista

Innehåll T-nr Typ

Torsionsaxlar  T 119 Ps  DB 1004 

 T 119 Ps  DB 1305 

 T 124 Ps  DB 1605 

 T 120 Ps  DB 2/854 

 T 125 Ps  DB 2/1004-5 

 T 127 Ps  DB 2/1605 

Övrigt  Hjulbroms  S2005-5 RASK 

 Bromsstag

 Kulkoppling och bult 

 Gummistavar 

 Utjämningsstag gummifjäderboggi 

 Bromswire

Påskjutsbromsar ”Klicka” för att komma till avd.

Hjulbromsar ”Klicka” för att komma till avd.



BPW Reservdelar - sid 47/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1 Kulkoppling WW300H  CB-641410  1

2  Tryckstång  CB-100308477550  1

3  Svängningsdämpare  CB-100532301120  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka  CB-100332010020  1

7 Låsmutter  CB-100252201412  2

9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2

10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2

11  O-ring  CB-100331084010  1

12  Anslag, främre  CB-100537100900  1

12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1

15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2

16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2

17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1

18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

19  Bromsarm  CB-100519035080  1

20*  Skruv M12x90  CB-100334011110  1

21  Bult  CB-100258502702  1

22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1

23  Handbromsspak  CB-100519031570  1

24  Lagringsbult  CB-100308433060  1

25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1

27  Fjädermagasin  CB-100539768380  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317103160  1

45  Saxpinne 4x25  CB-100262014103  1

46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1

48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A2590 / T 080 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 48/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø5x40  CB-100262015401  2

33  Tätning 67,8/39,8x8  CB-100256819300  2

55  Expander  CB-100233160300  2

56  Dragbygel  CB-100203051500  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130500  2

60  Justerbult komplett  CB-100927612040  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031900  2

64  Fjäderhållare (clips)  CB-100210011000  2

65  Stödkloss  CB-100210370400  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249013400  4

68  Returfjäder, lång  CB-100249013200  2

69  Returfjäder, kort  CB-100249013300  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509111460  2

74  Bromsback  CB-100203383000  2

84  Trumnav 6-160-205  CB-100327415050  2

90  Hjulbult komplett pos 91-94  CB-100980601010  12

91  Hjulbult M18x1,5, räffelbult  CB-100329601010  12

93  Fjäderbricka Ø18,5  CB-100256151890  12

94  Hjulmutter M18x1,5/NV 24  CB-100252131210  12

95  Innerlager 32008  CB-090264044000  2

96  Ytterlager 32028  CB-090264042800  2

98  Navkapsel 32x53  CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100237043100  4

111  Bromswire  Se sid 55  2

112  Gummistav  Se sid 53  8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S3006-5 RASK / T 080 Ps
Dimension 300x60 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 49/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling AK 30  CB-100218018200  1
1  Kulkoppling WW300H  CB-641410  1
2  Tryckstång (AK30)  CB-100308438050  1
2  Tryckstång (WW300H)  CB-100308477550  1
3  Svängningsdämpare  CB-100237027300  1
5  Skruv (WW300H)  CB-100334011090  1
5  Skruv (AK30)  CB-100250224813  1
6  Bricka Ø13 (WW300H)  CB-100332010020  1
6  Bricka Ø17 (AK30)  CB-100332010090  1
7  Låsmutter M16 AK30  CB-100252202311  2
7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2
9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2
10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2
11  O-ring CB-10033 CB-1084010  1
12  Anslag, främre  CB-100537100900  1
12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1
15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2
16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2
17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1
18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1
19  Bromsarm  CB-100519035080  1
20  Skruv (WW300H)  CB-100334011110  1
20  Skruv (AK30)  CB-100250224513  1
21  Bult  CB-100258502702  1
22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1
23  Handbromsspak  CB-100519031570  1
24  Lagringsbult  CB-100308433060  1
25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1
26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1
27  Fjädermagasin  CB-100539768380  1
29  Handtag  CB-100214040500  1
30  Brytring  CB-100331071070  1
31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1
32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1
33  Bälg  CB-100313008130  1
34  Spännband  CB-100233100400  2
39  Wirestyrning  CB-100316533010  1
41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2
42  Plugg  CB-100235052000  2
43  Gaffel M12  CB-100212010412  1
45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1
46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1
48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A3590 / T 081 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 50/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø5x40  CB-100262015401  2

33  Tätning 67,8/39,8x8  CB-100256819300  2

55  Expander  CB-100233160300  2

56  Dragbygel  CB-100203051500  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130500  2

60  Justerbult komplett  CB-100927612040  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031900  2

64  Fjäderhållare (clips)  CB-100210011000  2

65  Stödkloss  CB-100210370400  4

67 Fjäder, backautomatik  CB-100249013400  4

68  Returfjäder, lång  CB-100249013200  2

69  Returfjäder, kort CB-100249013300  2

73  Bromsback med backautomatik  CB-100509111460  2

74  Bromsback  CB-100203383000  2

84  Trumnav 6-160-205  CB-100327415050  2

90  Hjulbult komplett pos 91-94  CB-100980601010  12

91  Hjulbult M18x1,5, räffelbult  CB-100329601010  12

93  Fjäderbricka Ø18,5  CB-100256151890  12

94 Hjulmutter M18x1,5/NV 24  CB-100252131210  12

95  Innerlager 32008  CB-090264044000  2

96  Ytterlager 32028  CB-090264042800  2

98  Navkapsel 32x53  CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100237043100  4

111  Bromswire  Se sid 55  2

112  Gummistav  Se sid 53  8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S3006-5 RASK / T 081 Ps
Dimension 300x60 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 51/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW200 B5  CB-641272  1

2  Tryckstång  CB-100308477550  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237028400  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka  CB-100332010020  1

7  Låsmutter  CB-100252201412  2

9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2

10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2

11  O-ring  CB-100331084010  1

12  Anslag, främre  CB-100537100900  1

12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1

15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2

16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2

17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1

18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

19  Bromsarm  CB-100519035080  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011100  1

21  Bult  CB-100258502702  1

22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1

23  Handbromsspak  CB-100519031570  1

24  Lagringsbult  CB-100308433060  1

25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1

27  Fjädermagasin  CB-100539768380  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317103160  1

45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1

48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A1790 / T 089 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 52/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø5x40  CB-100262015401  2

35  Tätning 61,6/35x7  CB-100256819500  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927612020  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370300  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder, kort  CB-100249013000  2

69  Returfjäder, lång  CB-100249012900  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509105290  2

74  Bromsback  CB-100203381000  2

84  Trumnav Mercedes  CB-100327409330  2

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Innerlager 32007  CB-090264043500  2

96  Ytterlager 30205  CB-090264012500  2

98  Navkapsel 32x53  CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100337900210  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm Ange axelnummer

OBS!  Äldre utförande:

35  Tätning 67,8/39,8x8  CB-100256819300  2

95  Innerlager 32008  CB-100264044000  2

96  Ytterlager 32028  CB-100264042800  2

Hjulbroms S2504-5 RASK / T 089 Ps
Dimension 250x40 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 53/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW300H  CB-641410  1

2  Tryckstång  CB-100308477550  1

3  Svängningsdämpare  CB-100532300990  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka  CB-100332010020  1

7  Låsmutter  CB-100252201412  2

9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2

10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2

11  O-ring  CB-100331084010  1

12  Anslag, främre  CB-100537100900  1

12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1

15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2

16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2

17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1

18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

19  Bromsarm  CB-100519035080  1

20*  Skruv M12x90  CB-100334011110  1

21  Bult  CB-100258502702  1

22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1

23  Handbromsspak  CB-100519031570  1

24  Lagringsbult  CB-100308433060  1

25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1

27  Fjädermagasin  CB-100539768380  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317103160  1

45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1

48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A2090 / T 092 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 54/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000 10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 092 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 55/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW14N  CB-641220  1

2  Tryckstång  CB-100539926450  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220700  1

5*  Skruv M12x70  CB-100334011070  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32 Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,3 / T 101 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 56/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M20x1,5  CB-100252071904  2

32  Saxpinne 4x36  CB-100262014401  2

35  Tätningssats  CB-100912000000  2

55  Expander  CB-100233160700  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012300  4

68, 69 Returfjäder  CB-100249015100  4

73  Bromsback med backautomatik CB-100509102050  2

74  Bromsback  CB-100203380600  2

84  Trumnav, Opel  CB-100327409050  2

91  Hjulskruv, Opel  CB-100250431100  8

95  Innerlager 30206  CB-090264013000  2

96  Ytterlager 30204  CB-090264012000  2

98  Navkapsel 23x48  CB-100321101080  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S1635-6 RASK / T 101 Ps
Dimension 160x35 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 57/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

2  Tryckstång  CB-100539926460  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1

5*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011090  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,7 / T 111 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 58/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73 Bromsback  CB-509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000 10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 111 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 59/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D3  CB-641244  1

2  Tryckstång Ø50  CB-100308477550  1

3  Svängningsdämpare  CB-100532301010  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka  CB-100332010020  1

7  Låsmutter CB-109  CB-100252201412  2

9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2

10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2

11  O-ring  CB-100331084010  1

12  Anslag, främre  CB-100537100900  1

12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1

15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2

16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2

17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1

18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

19  Bromsarm  CB-100519035080  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011100  1

21  Bult  CB-100258502702  1

22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1

23  Handbromsspak  CB-100519031570  1

24  Lagringsbult  CB-100308433060  1

25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1

27  Fjädermagasin  CB-100539768350  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317103160  1

45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1

48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A1590 / T 112 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 60/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 112 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 61/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW300H  CB-641410  1

2  Tryckstång  CB-100308477550  1

3  Svängningsdämpare  CB-100532301120  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka  CB-100332010020  1

7  Låsmutter  CB-100252201412  2

9a  Tryckstångslager  CB-100311266270  2

10  Spännstift 6x10  CB-100260064090  2

11  O-ring  CB-100331084010  1

12  Anslag, främre  CB-100537100900  1

12a  Anslag, bakre  CB-100337101470  1

15a  Spännstift 13x60  CB-100260066990  2

16a  Spännstift 8x60  CB-100260065290  2

17a  Bult Ø12x48  CB-100308434100  1

18  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

19  Bromsarm  CB-100519035080  1

20*  Skruv M12x90  CB-100334011110  1

21  Bult  CB-100258502702  1

22  Säkringsbleck  CB-100233010502  1

23  Handbromsspak  CB-100519031570  1

24  Lagringsbult  CB-100308433060  1

25  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

26  Bricka Ø17  CB-100254081704  1

27  Fjädermagasin  CB-100539768380  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel M8x1  CB-100268500102  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317103160  1

45  Saxpinne 4x25  CB-100262014101  1

46  Skruv M12x100  CB-100250218682  1

48  Distans  CB-100320072140  2

Påskjutsbroms A2590 / T 114 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 62/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback m backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98 Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 114 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 63/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW14N  CB-641220  1

2  Tryckstång  CB-100539926450  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220700  1

5*  Skruv M12x70  CB-100334011070  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,3 / T 119 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 64/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback m backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 119 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 65/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

2  Tryckstång  CB-100539926460  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1

5*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011090  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,7 / T 120 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 66/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  B-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback m backautomatik  CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91 Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 120 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 67/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

5*  Skruv M12 x 80  CB-100334011090  1

6  Handbromsspak komplett  CB-16122824  1

7  Tryckstång  CB-16122809  1

8  Svängningsdämpare  CB-16122810  1

9  Spännstift  CB-100260160590  1

11  Stoppbricka CB-100306003250  1

12  Låsmutter  CB-100252221482  2

13  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

14  Karbinhake  CB-100218040300  1

15  Brytring  CB-100331071070  1

16  Bälg  CB-16122816  1

17  Spännband  CB-100233100400  1

18  Bussning, främre  CB-100303012970  1

19  Bussning, bakre  CB-100303012960  1

20*  Skruv M12 x 80  CB-100334011090  1

21  Smörjnippel  CB-100268502200  2

22  Plastlock  CB-100321102040  1

23  Bromsarm  CB-16122821  1

24  Skruv M12 x 90  CB-161030972072  1

25  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1

26  Hylsa  CB-100330221750  1

27  Mutter M14  CB-100252151982  1

28  Gaffel kompl  CB-16122832  1

29  Bromsstång L=160  CB-100339950890  1

30  Mutter M8, vänster  CB-100252021382  1

31  Mutter M8  CB-100252021282  3

32  Vanthylsa M8  CB-100252250619  1

34  Gaffel 8x32  CB-100212010112  1

35  Utjämningsok  CB-16122838  1

36  Bromsstång komplett (pos 28-32)  CB-16122839  1

37  Segment  CB-16122841  1

38  Es-bult  CB-100258502002  1

Påskjutsbroms PAV/SR 1,3 / T 121 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 68/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

13  Bromsbelägg sats inkl nit  CB-100909211082  1

14  Nit  CB-100258054101  32

17  Fjäderpaket komplett  CB-162002032  2

18  Bricka  CB-162002004  2

19  Tallriksfjäder 40 x 14, 3 x 1,25  CB-161030974200  26

20  Distansbult  CB-162002006  2

21  Hätta  CB-162002009  2

23  Justerbricka vänster  CB-162002011  1

23  Justerbricka höger  CB-162002019  1

24  Distansrulle  CB-162002010  2

31  Kronmutter M18 x 1,5  CB-1601081  2

32  Saxpinne 4 x 36 CB-100262014401  2

33  Bricka  CB-16203030  2

35  Navtätning  CB-100256810400  2

55  Expander  CB-162002003  2

60  Justerbult  CB-162002013  2

60 a  Låsmutter M10  CB-100252151082  2

63  Låsfjäder  CB-162002022  4

68  Returfjäder lång  CB-162002023  2

73  Bromsback sek övre  CB-162002031  2

74  Bromsback prim nedre  CB-162002030  2

84  Trumnav 100 x 4 Opel  CB-16200084  2

84  Trumnav 112 x 5 Mercedes  CB-16200085  2

84  Trumnav 108 x 5 Volvo  CB-16200086  2

91  Hjulbult M12 x 1,5  CB-100329600120  8-10

94  Hjulmutter Mercedes  CB-100252140682  10

94  Hjulmutter Opel/Volvo  CB-100252120682  8

95  Inner lager 30206  CB-090264013000  2

96  Ytter lager 30204  CB-090264012000  2

98  Navkapsel  CB-100321101110  2

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms R234-76 / T 121 Ps
Dimension 230x40 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 69/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

5*  Skruv M12 x 80  CB-100334011090  1

6  Handbromsspak komplett  CB-16122824  1

7  Tryckstång  CB-16122909  1

8  Svängningsdämpare  CB-16122910  1

9  Spännstift  CB-100260160590  1

11  Stoppbricka  CB-100306003250  1

12  Låsmutter  CB-100252221482  2

13  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

14  Karbinhake  CB-100218040300  1

15  Brytring  CB-100331071070  1

16  Bälg  CB-16122816  1

17  Spännband  CB-100233100400  1

18  Bussning, främre  CB-100303012970  1

19  Bussning, bakre  CB-100303012960  1

20*  Skruv M12 x 80  CB-100334011090  1

21  Smörjnippel  CB-100268502200  2

22  Plastlock  CB-100321102040  1

23  Bromsarm  CB-16122821  1

24  Skruv M12 x 90  CB-161030972072  1

25  Skruv M14 x 85  CB-100250220782  1

26  Hylsa  CB-100330221750  1

27  Mutter M14  CB-100252151982  1

28  Gaffel kompl  CB-16122832  1

29  Bromsstång L=160  CB-100339950890  1

30  Mutter M8, vänster  CB-100252021382  1

31  Mutter M8  CB-100252021282  3

32  Vanthylsa M8  CB-100252250619  1

34  Gafffel 8x32  CB-100212010112  1

35  Utjämningsok  CB-16122838  1

36  Bromsstång komplett (pos 28-32)  CB-16122839  1

37  Segment  CB-16122841  1

38  ES-bult  CB-100258502002  1

Påskjutsbroms PAV/SR 2,0 / T 122 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 70/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

13  Bromsbel sats inkl nit  CB-100909211082  1

14  Nit  CB-100258054101  32

17  Fjäderpaket komplett  CB-162002032  2

18  Bricka  CB-162002004  2

19  Tallriksfjäder 40 x 14, 3 x 1,25 CB-161030974200  26

20  Distansbult  CB-162002006  2

21  Hätta  CB-162002009  2

23  Justerbricka vänster  CB-162002011  1

23  Justerbricka höger  CB-162002019  1

24  Distansrulle  CB-162002010  2

31  Kronmutter M18 x 1,5  CB-1601081  2

32  Saxpinne 4 x 36  CB-100262014401  2

33  Bricka  CB-16203030  2

35  Navtätning  CB-100256810400  2

55  Expander  CB-162002003  2

60  Justerbult  CB-162002013  2

60 a  Låsmutter M10  CB-100252151082  2

63 Låsfjäder  CB-162002022  4

68  Returfjäder lång  CB-162002023  2

73  Bromsback sek övre  CB-162002031  2

74  Bromsback prim nedre  CB-162002030  2

84  Trumnav 100 x 4 Opel  CB-16200084  2

84  Trumnav 112 x 5 Mercedes  CB-16200085  2

84  Trumnav 108 x 5 Volvo  CB-16200086  2

91  Hjulbult M12 x 1,5  CB-100329600120  8-10

94  Hjulmutter Mercedes  CB-100252140682  10

94  Hjulmutter Opel/Volvo  CB-100252120682  8

95  Inner lager 30206  CB-090264013000  2

96  Ytter lager 30204  CB-090264012000  2

98  Navkapsel  CB-100321101110  2

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms R234-76 / T 122 Ps
Dimension 230x40 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 71/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

2  Tryckstång  CB-100539926460  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1

5*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011090  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,7 / T 123 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 72/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M20x1,5  CB-100252071904  2

32  Saxpinne 4x36  CB-100262014401  2

35  Tätningssats  CB-100912000000  2

55  Expander  CB-100233160700  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012300  4

68,69 Returfjäder  CB-100249015100  4

73  Bromsback med backautomatik CB-100509102050  2

74  Bromsback  CB-100203380600  2

84  Trumnav, Opel  CB-100327409050  2

91  Hjulskruv, Opel  CB-100250431100  8

95  Innerlager 30206  CB-090264013000  2

96  Ytterlager 30204  CB-090264012000  2

98  Navkapsel 23x48  CB-100321101080  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S1635-6 RASK / T 123 Ps
Dimension 160x35 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 73/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1

2  Tryckstång  CB-100539926460  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1

5*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011090  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 1,7 / T 124 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 74/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø5x40  CB-100262015401  2

35  Tätning 61,6/35x7  CB-100256819500  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927612020  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370300  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder, kort  CB-100249013000  2

69  Returfjäder, lång  CB-100249012900  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509105290  2

74  Bromsback  CB-100203381000  2

84  Trumnav  CB-100327409330  2

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Innerlager 32007  CB-090264043500  2

96  Ytterlager 30205  CB-090264012500  2

98  Navkapsel 32x53  CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100337900210  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2504-5 RASK / T 124 Ps
Dimension 160x35 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 75/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW200 B3  CB-641260  1

2  Tryckstång  CB-100539926470  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1

5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941510  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12x85  CB-100334011100  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768530  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 2,1 / T 125 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 76/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp C B-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  Säkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback m backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

84  Trumnav Mercedes inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484100  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 125 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 77/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW 300 H  CB-641410  1

2  Tryckstång  CB-16162192  1

3  Svängningsdämpare  CB-16162193  1

5  Skruv  CB-100334011090  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Bussning  CB-16162191  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Fjäderbricka  CB-100256011090  1

13  Stötdämparfäste  CB-161010162104  1

13a  Mutter M 10  CB-100252731082  2

13b  Mutter  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12 x 25  CB-100250257982  2

13d  Fjäderbricka  CB-100256021292  2

19  Bromsarm  CB-161030570667  1

20  Skruv  CB-100334011110  1

21  Bult  CB-16162198  1

22  Saxpinne 3,2 x 20  CB-100262013503  2

22a  Bricka  CB-1600703  2

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711250  1

25  Låsmutter  CB-100252201412  1

26a  Bricka, nylon  CB-100254506300  1

26b  Bricka  CB-100254011901  1

26c  Bricka  CB-16162050  1

27  Fjädermagasin komplett  CB-100539768530  1

27a  Fjädermagasinhållare  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytning  CB-100331071070  1

31  Karbinhake  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-16162199  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  1

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502200  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M12  CB-100212010412  1

Påskjutsbroms KF30 / T 127 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 78/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M24x1,5  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø5x40  CB-100262015401  2

35  Tätning 61,6/36x7  CB-100256819500  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927612020  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370300  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder, kort  CB-100249013000  2

69  Returfjäder, lång  CB-100249012900  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509105290  2

74  Bromsback  CB-100203381000  2

84  Trumnav  CB-100327409330  2

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Innerlager 32007  CB-090264043500  2

96  Ytterlager 30205  CB-090264012500  2

98  Navkapsel 32x53  CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100337900210  4

111  Bromswire - se sid 55   2

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2504-5 RASK / T 127 Ps
Dimension 250x40 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 79/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW14N  CB-641220  1

2  Tryckstång  CB-100539926450  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237221700  1

5*  Skruv M12x70  CB-100334011070  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12 x 75  CB-100334011080  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin, komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 0,75 / T 128 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 80/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31  Kronmutter M20x1,5  CB-100252071904  2

32  Saxpinne 4x36  CB-100262014401  2

35  Tätningssats  CB-100912000000  2

55  Expander  CB-100233160700  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031700  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012300  4

68,69 Returfjäder  CB-100249015100  4

73  Bromsback med backautomatik CB-100509102050  2

74  Bromsback  CB-100203380600  2

84  Trumnav, Opel  CB-100327409050  2

91  Hjulskruv, Opel  CB-100250431100  8

95 Innerlager 30206  CB-090264013000  2

96  Ytterlager 30204  CB-090264012000  2

98  Navkapsel 23x48  CB-100321101080  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S1635-6 RASK / T 128 Ps
Dimension 160x35 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 81/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW14N  CB-641220  1

2  Tryckstång  CB-100539926450  1

3  Svängningsdämpare  CB-100237221700  1

5*  Skruv M12x70  CB-100334011070  1

6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1

7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2

9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2

11  O-ring  CB-100256835500  1

12e  Låsbricka  CB-100256021092  1

13  Fäste  CB-100318941520  1

13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1

13b  Mutter M10  CB-100252021482  1

13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1

13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1

19  Bromsarm  CB-100519037560  1

20*  Skruv M12 x 75  CB-100334011080  1

21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1

22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1

22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1

23  Handbromsspak  CB-100520303170  1

24  Lagringsbult  CB-100317711310  1

25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1

26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1

26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1

26c  Bricka  CB-100332011140  1

27  Fjädermagasin, komplett  CB-100539768480  1

27a  Fäste  CB-100518941500  1

29  Handtag  CB-100214040500  1

30  Brytring  CB-100331071070  1

31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1

32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1

33  Bälg  CB-100313008020  1

34  Spännband  CB-100233100400  2

39  Wirestyrning  CB-100316533010  1

41  Smörjnippel  CB-100268502000  2

42  Plugg  CB-100235052000  2

43  Gaffel M10  CB-100317102410  1

Påskjutsbroms GTA 0,75 / T 138 Ps

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 82/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Axeltapp  CB-100304010070  2

2  Bromssköld  CB-100203194600  2

3  Stödring  CB-100331013180  2

4  äkringsring  CB-100256056490  4

31  Säkringsmutter  CB-100252732600  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  usterbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder lång  CB-100249012500  2

69  Returfjäder kort  CB-100249012600  2

73  Bromsback med backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel inkl pos 4, 31, 95 CB-100543484110  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

95  Kompaktlager  CB-100264500200  2

98  Navkapsel  CB-100321103060  2

110  Plugg för bromssköld  CB-100237044200  4

111  Bromswire - se sid 55   2

112  Gummistav - se sid 53   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK ECO-1 / T 138 Ps
Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 83/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW14D2  CB-641220  1
2  Tryckstång  CB-100539926450  1
3  Svängningsdämpare  CB-100237220700  1
5*  Skruv M12x70  CB-100334011070  1
6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1
7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2
9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2
11  O-ring  CB-100256835500  1
12e  Låsbricka  CB-100256021092  1
13  Fäste  CB-100318941520  1
13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1
13b  Mutter M10  CB-100252021482  1
13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1
13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1
19  Bromsarm  CB-100519037050  1
20*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1
21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1
22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1
22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1
23  Handbromsspak  CB-100214021700  1
24  Lagringsbult  CB-100317711250  1
25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1
26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1
26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1
26c  Bricka  CB-100332011140  1
27  Fjädermagasin  CB-100210102600  1
27a  Fäste  CB-100210230900  1
29  Handtag  CB-100214040700  1
30  Brytring  CB-100331071070  1
31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1
32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1
33  Bälg  CB-100313008020  1
34  Spännband  CB-100233100400  2
39  Wirestyrning  CB-100316533010  1
41  Smörjnippel  CB-100268502000  2
42  Plugg  CB-100235052000  2
43  Gaffel M10  CB-100517102300  1
43  Gaffel M8  CB-161030972219  1
44  Tryckknapp  CB-161030972411  1
45  Segment  CB-16162031  1
46  Tryckfjäder  CB-16162030  1

Påskjutsbroms GTA 1,3 / T 119 Ps
Kuggsegmentutförande

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 84/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW20D2  CB-641240  1
2  Tryckstång  CB-100539926460  1
3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1
5*  Skruv M12x75  CB-100334011080  1
6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1
7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2
9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2
11  O-ring  CB-100256835500  1
12e  Låsbricka  CB-100256021092  1
13  Fäste  CB-100318941520  1
13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1
13b  Mutter M10  CB-100252021482  1
13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1
13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1
19  Bromsarm  CB-100519037050  1
20*  Skruv M12x85  CB-100334011090  1
21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1
22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1
22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1
23  Handbromsspak  CB-100214021700  1
24  Lagringsbult  CB-100317711250  1
25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1
26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1
26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1
26c  Bricka  CB-100332011140  1
27  Fjädermagasin  CB-100210102600  1
27a  Fäste  CB-100210230900  1
29  Handtag  CB-100214040700  1
30  Brytring  CB-100331071070  1
31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1
32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1
33  Bälg  CB-100313008020  1
34  Spännband  CB-100233100400  2
39  Wirestyrning  CB-100316533010  1
41  Smörjnippel  CB-100268502000  2
42  Plugg  CB-100235052000  2
43  Gaffel M10  CB-100517102300  1
43  Gaffel M8  CB-161030972219  1
44  Tryckknapp  CB-161030972411  1
45  Segment  CB-16162031  1
46  Tryckfjäder  CB-16162030  1

Reservdel i rött = lagerföres

Påskjutsbroms GTA 1,7 / T 120 Ps, T 124 Ps
Kuggsegmentutförande



BPW Reservdelar - sid 85/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Kulkoppling WW200 B3  CB-641260  1
2  Tryckstång  CB-100539926470  1
3  Svängningsdämpare  CB-100237220800  1
5*  Skruv M12x80  CB-100334011090  1
6  Bricka, Ø13/25  CB-100332010020  1
7  Låsmutter M12  CB-100252201412  2
9  Tryckstångslager  CB-100303012710  2
11  O-ring  CB-100256835500  1
12e  Låsbricka  CB-100256021092  1
13  Fäste  CB-100318941510  1
13a  Låsmutter M10  CB-100252731082  1
13b  Mutter M10  CB-100252021482  1
13c  Skruv M12x25  CB-100250257982  1
13d  Låsbricka Ø12  CB-100256021292  1
19  Bromsarm  CB-100519037050  1
20*  Skruv M12x85  CB-100334011100  1
21  Bult Ø10x28x24  CB-100258292130  1
22  Saxpinne 3,2x20  CB-100262013503  1
22a  Bricka Ø10  CB-100254505304  1
23  Handbromsspak  CB-100214021700  1
24  Lagringsbult  CB-100317711250  1
25  Låsmutter M12  CB-100252201412  1
26a  Bricka Ø34/19x3  CB-100254506300  1
26b  Bricka Ø19  CB-100254011904  1
26c  Bricka  CB-100332011140  1
27  Fjädermagasin  CB-100539768520  1
27a  Fäste  CB-100210230900  1
29  Handtag  CB-100214040700  1
30  Brytring  CB-100331071070  1
31  Karbinhake 70x7  CB-100218040300  1
32  Katastrofwire komplett  CB-100532700060  1
33  Bälg  CB-100313008020  1
34  Spännband  CB-100233100400  2
39  Wirestyrning  CB-100316533010  1
41  Smörjnippel  CB-100268502000  2
42  Plugg  CB-100235052000  2
43  Gaffel M10  CB-100517102300  1
44  Tryckknapp  CB-161030972411  1
45  Segment  CB-16162031  1
46  Tryckfjäder  CB-16162030  1

Reservdel i rött = lagerföres

Påskjutsbroms GTA 2,1 / T 125 Ps
Kuggsegmentutförande



BPW Reservdelar - sid 86/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning yttre  CB-100203156500  2

3  Bussning inre  CB-100203156500  2

4  Manschett  CB-100312055020  2

5  O-ring  CB-100256796000  2

7  Smörjnippel  CB-100268501650  4

8*  Fjäderstav 30 x 30 3 blad  Ange axelnummer 1

10  Skruv M16 x 1,5 x 55  CB-100250185180  2

11  Mutter M16 x 1,5  CB-100252050804  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter  CB-100252221482  4

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsaxel DB 1004 / T 119 Ps



BPW Reservdelar - sid 87/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning yttre  CB-100203156500  2

3  Bussning inre  CB-100203156500  2

4  Manschett  CB-100312055020  2

5  O-ring  CB-100256796000  2

7  Smörjnippel  CB-100268501650  4

8  Fjäderstav 30 x 30, 2 blad  Ange axelnummer 1

10  Skruv M16 x 1,5 x 55  CB-100250185180  2

11  Mutter M16 x 1,5  CB-100252050804  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter  CB-100252221482  4

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsaxel DB 1305 / T 119 Ps



BPW Reservdelar - sid 88/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning yttre  CB-100311397200  2

3  Bussning inre  CB-100311397190  2

4  Manschett  CB-100312055020  2

5  O-ring  CB-100256796000  2

7  Smörjnippel  CB-100268501650  4

8 Fjäderstav 40 x 40 4 blad  Ange axelnummer  1

10  Skruv M16 x 1,5 x 55  CB-100250185180  2

11  Mutter M16 x 1,5  CB-100252050804  2

17  Stötdämpare  CB-100237223900  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter  CB-100252221482  4

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsaxel DB 1605 / T 124 Ps



BPW Reservdelar - sid 89/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning, yttre  CB-100311396100  2

3  Bussning, inre  CB-100311396100  2

4  Manschett  CB-100312055020  4

5  O-ring, lagerbock  CB-1621529  4

6  Bussning, lagerbock  CB-100311397240  2

7  Smörjnippel  CB-100268501650  4

8  Fjäderstav 25x25x590, 2-blad CB-100512327070  2

9  Lagerbock (inkl 6, 7)  CB-100522520090  2

10  Skruv M16x55  CB-100250185180  

11  Mutter M16x1,5  CB-100252050804  4

12  Utjämningsstag 630 mm  

 (inkl 13, 14, 15)  CB-161030500642  2

13  Bult  CB-1601597  2

14  Bricka  CB-161030974321  4

15  Saxpinne 5x32  CB-100262015201  4

17  Stötdämpare  CB-1619624  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter M12  CB-100252221482  4

22  Bussning  CB-100311200640  2

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsaxel DB 2/854 / T 120 Ps



BPW Reservdelar - sid 90/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning, yttre  CB-100203155200  2

3  Bussning, inre  CB-100203155200  2

5  O-ring, lagerbock  CB-161030974996  4

5.1  O-ring  CB-100256796400  2

6  Bussning, lagerbock  CB-100311277050  2

7  Smörjnippel  CB-100268501650  4

8  Fjäderstav 30x30x590, 3-blad  CB-100512328250  2

9  Lagerbock (inkl 6, 7)  CB-100522474020  2

10  Skruv  CB-100250185180  4

11  Mutter M16x1,5  CB-100252050804  4

12  Utjämningsstag 630 mm 

 (inkl pos 13, 14, 15)  CB-161030500642  2

13  Bult  CB-1601597  2

14  Bricka  CB-161030974321  4

15  Saxpinne 5x32  CB-100262015201  4

17  Stötdämpare  CB-1619624  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter  CB-100252221482  4

22  Bussning  CB-100311200640  2

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsboggi DB 2/1004-5 / T 125 Ps



BPW Reservdelar - sid 91/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

1  Svängarm  Ange axelnummer 2

2  Bussning, ytter  CB-100311397200  2

3  Bussning, inner  CB-100311397190  2

4  Manschett  CB-100312055010  4

5  O-ring lagerbock  CB-100256797200  4

5.1  O-ring svängarm  CB-100256796000  2

6  Bussning lagerbock  CB-100311398200  2

7  Smörjnippel  CB-100268051650  4

8   Fjäderstav 40x40, 4 blad Ange axelnummer 1

9  Lagerbock (inkl pos 6, 7)  CB-100522526050  2

10  Skruv M16  CB-100250185180  2

11  Mutter M16  CB-100252050804  2

12  Utjämningsstag 730 mm 

 (inkl pos 13, 14, 15)  CB-100544380240  2

13 Bult  CB-1601597  2

14  Bricka  CB-161030974321  4

15  Saxpinne  CB-100262015201  4

17  Stötdämpare  CB-1619624  2

18  Skruv M12x80  CB-100334011090  2

19  Skruv M12x70  CB-100250217782  2

20  Bricka  CB-100254151304  2

21  Mutter  CB-100252221482  4

22  Bussning  CB-100311200640  2

Reservdel i rött = lagerföres

Ståltorsionsboggi DB 2/1605 / T 127 Ps



BPW Reservdelar - sid 92/97

16004

Pos  Benämning  Art.nr  Antal  

31 Kronmutter M20x1,5  CB-100252071904  2

 Kronmutter M24x1,5 - till 1500 kg  CB-100252072504  2

32  Saxpinne Ø4x36  CB-100262014401  2

 Saxpinne Ø5x40 - till 1500 kg CB-100262015401  2

35  Tätning  CB-100912000000  2

 Tätning - till 1500 kg CB-100912000001  2

55  Expander  CB-100233160200  2

56  Dragbygel  CB-100203051800  2

57  Lock vid wireinfästning  CB-100235130400  2

60  Justerbult komplett  CB-100927611030  2

63  Tryckfjäder  CB-100206031600  2

65  Stödkloss  CB-100210370200  4

67  Fjäder, backautomatik  CB-100249012700  4

68  Returfjäder, kort  CB-100249012500  2

69  Returfjäder, lång  CB-100249012600  2

73  Bromsback m backautomatik CB-100509104250  2

74  Bromsback  CB-100203380700  2

84  Trumnav Opel  CB-100327408590  2

84  Trumnav Mercedes  CB-100327408640  2

 Trumnav Mercedes - till 1500 kg  CB-100327408650  2

91  Hjulskruv Opel  CB-100250431100  8

91  Hjulskruv Mercedes  CB-100250431000  10

95  Innerlager 30206  CB-090264013000  2

 Innerlager 32007 - till 1500 kg  CB-090264043500  2

96  Ytterlager 30204  CB-090264012000  2

 Ytterlager 30205 - till 1500 kg CB-090264012500  2

98  Navkapsel 23x48  CB-100321101080  2

 Navkapsel 32x53 - till 1500 kg CB-100321102020  2

110  Plugg  CB-100337900210  4

111  Bromswire   2

112  Gummistav   8

 Pendelarm  Ange axelnummer

Hjulbroms S2005-5 RASK 
T 092 Ps, T 111 Ps, T 112 Ps, T 114 Ps, T 119 Ps, T 120 Ps, T 125 Ps, T 138 Ps, Dimension 200x50 mm

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 93/97

16004

Pos Benämning Art.nr Antal

1  Boggi/tandemstag till GTA 1,7, 2,1 - A2090

35 Bricka CB-100331010180 9

36 Mutter M10 CB-100252021482 11

37 Utjämningsok CB-100319110020 3

50 Komplett bromsstag CB-100543924980 1

31 Stag CB-100339905990 1

52 Stag CB-100339908980 1

2  Boggi/tandemstag till A2590

35 Bricka CB-100331010180 6

36 Mutter M10 CB-100252021482 8

37 Utjämningsok CB-100319110020 2

38 Utjämningsok CB-100311011110 1

43 Gaffel CB-100212010212 3

50 Komplett bromsstag CB-100543931990 1

51 Stag CB-100339902760 1

52 Stag CB-100339902080 1

55 Bult Ø10 CB-100258502602 3

56 Säkringsbleck CB-100233010402 3

3  Boggi/tandemstag till A3590

35 Bricka CB-100331010180 6

46 Mutter M10 CB-100252021482 6

36C Mutter M12 CB-100252021682 2

37 Utjämningsok CB-100319110020 2

38 Utjämningsok CB-100311011110 1

43 Gaffel CB-100212010212 2

43A Gaffel CB-100212010412 1

50 Komplett bromsstag CB-100543920480 1

51 Stag CB-100339902060 1

52 Stag CB-100339908540 1

55 Bult Ø10 CB-100258502602 2

55A Bult Ø12 CB-100258502702 1

56 Säkringsbleck Ø10 CB-100233010402 2

56A Säkringsbleck Ø12 CB-100233010502 1

Pos Benämning Art.nr Antal

4  Enkelaxelstag till GTA 0,75, 1,3, 1,7 - A1590

35 Bricka CB-100331010180 3

36 Mutter M10 CB-100252021482 3

37 Utjämningsok CB-100319110020 1

5  Enkelaxelstag till A2590

35 Mutter M10 CB-100252021482 2

38 Utjämningsok CB-100311011450 1

43 Gaffel CB-100212010212 3

50 Komplett bromsstag CB-100511011640 1

55 Bult Ø10 CB-100258502602 3

56 Säkringsbleck CB-100233010402 3

6  Enkelaxelstag till A1790

35 Mutter M10 CB-100252021482 2

38 Utjämningsok CB-100311011050 1

43 Gaffel M10 CB-100212010212 1

43A Gaffel M8 CB-100212010112 2

55 Bult CB-100258502502 2

55A Bult Ø10 CB-100258502602 1

56 Säkringsbleck CB-100233010202 2

56A Säkringsbleck CB-100233010402 1

Bromsstag (medföljer påskjutsbromsar)

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 94/97

16004

Kulkoppling och bult

Reservdel i rött = lagerföresPåskjutsbroms Kulkoppling Artnr Skruv Art.nr Skruv Art.nr
 pos1  pos 5  pos 20

GTA 0,75  WW 14 N  CB-641220  M 12 x 70 CB-100334011070  M 12 x 75  CB-100334011080

GTA 1,3  WW 14 N  CB-641220  M 12 x 70  CB-100334011070  M 12 x 75  CB-100334011080

 WW 20 D2  CB-641240  M 12 x 75  CB-100334011080  M 12 x 85  CB-100334011100

 WW 300 H  CB-641410  M 12 x 80  CB-100334011090  M 12 x 90  CB-100334011110

 WW 200 B3  CB-641260  M 12 x 75  CB-100334011080  M 12 x 80  CB-100334011090

GTA 1,7  WW 20 D2  CB-641240    M 12 x 85  CB-100334011100

 WW 200 B3  CB-641260    M 12 x 80  CB-100334011090

 WW 20 D2  CB-641240

 WW 300 H  CB-641410  M 12 x 80  CB-100334011090  M 12 x 90  CB-100334011110

GTA 2,1  WW 200 B3  CB-641260  M 12 x 75  CB-100334011080  M 12 x 80  CB-100334011090

A 1590  WW 20 D3  CB-641244    M 12 x 80  CB-100334011090

A 1790  WW 200 B5  CB-641272

A 2090  WW 300 H  CB-641410    M 12 x 90  CB-100334011110

A 2590  WW 300 H  CB-641410

A 3590  WW 300 H  CB-641410

 AK 30 D60  CB-100218018200  M 16 x 90  CB-100250224813  M 16 x 95  CB-100250224513

PAV/SR 1,3  WW 20 D2  CB-641240  M 12 x 80  CB-100334011090  M 12 x 80  CB-100334011090

PAV/SR 2,0  WW 20 D2  CB-641240

KF 30  WW 300 H  CB-641410  M 12 x 90  CB-100334011110



BPW Reservdelar - sid 95/97

16004

Gummistavar

Axel CB 2/1054
Pos Benämning Art.nr Antal

115  Utjämningsstag L = 660 mm CB-100544349600  2

 inkl 116, 116a, 117

116  Skruv M14x100  CB-100250221780  4

116a Mutter M14  CB-100252021880  4

117 Bussning  CB-100511390140  4

Axel CB 2/1255
Pos Benämning Artnr Antal

115  Utjämningsstag L = 710 mm  CB-100544349680  2

 inkl 116, 116a, 117

116  Skruv M14x100  CB-100250221780  4

116a Mutter M14  CB-100252021880  4

117 Bussning  CB-100511390140  4

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 96/97

16004

Utjämningsstag gummifjäderboggi

Axeltyp Dim stav AxB Art.nr

CB 654  20x310  CB-100212060600

CB 754  21x330  CB-100212065700

CB 854  21x330  CB-100212065700

CB 1054  27x340  CB-100212065500

CB 1355  27x340  CB-100212065500

CB 1505  (200x50)     30x430  CB-100212066000

CB 1505  (250x40)     28x370  CB-100212065900

CB 1605  30x430  CB-100212066000

CB 1805  32x430  CB-100212066100

CS 2106  35x500  CB-100212063800

CB 2x1054  20x570     26x2101)  CB-100212062700   CB-1002120620001)

CB 2x1255  30x390     33,2x2101)  CB-100212060900   CB-1002120633001)

EBG 8,5U  21x330  CB-100212065700

EBG10U  26x340  CB-100212065800

EBG12U  27x340  CB-100212065500

1) Gummistav för utjämning

Reservdel i rött = lagerföres



BPW Reservdelar - sid 97/97

16004

Bromswire

T 089, 092, 101, 111, 112, 114, 119, 120, 123, 124,

125, 127, 128 och 138 PS - se ritning nedan

Art.nr B = hölje A = totallängd

CB-100508933080    730    940

CB-100508933030    830  1040

CB-100508933090    930  1140

CB-100508933100 1030  1240

CB-100508933060  1130  1340

CB-100508933070  1230  1440

CB-100508933130  1330  1540

CB-100508933160  1430  1640

CB-100508933110  1530  1740

CB-100508933170  1630  1840

CB-100508933180  1990  2200

T 080 och 081 PS - se ritning nedan

Art.nr B = hölje A = totallängd

CB-10050895276.0  1100  1360

CB-10050895277.0  1200  1460

CB-10050895278.0  1300  1560

T 121 och 122 PS - se ritning nedan

Art.nr B = hölje A = totallängd

CB-100508920660    800  1095

CB-100508920670    900  1195

CB-100508920680  1000  1295

CB-100508920690  1100  1395

CB-100508920700  1175  1470

CB-100508920720  1300  1595

CB-100508920710  1525  1820

Reservdel i rött = lagerföres



KAMA-butiken - sid 1/3

 !"!#$%&'&(#)#*+,-./0#12--#3/4#561278.09:-/02;<
KAMA Fritid har ett eget koncept för att ”Skräddarsy” tillbehörsbutiken.

På följande sidor visar vi några referensbutiker.

 !"#$!%"&$'!(%)%*" +,-&.!/)&("'#/"'!."0%%1")%23/-&.)3%"4/)%*"1#(565#(7-!'!(8 

För ytterligare information - kontakta KAMAs orderavdelning.

 

 

 

 

 !"#$%#&'()*#"

+#,-./!"#

01"&"#2-"(*#

345467.!8/"9

:(*9/"!!"#

 



KAMA-butiken - sid 2/3

Välsorterad KAMA-butik hos Östgöta Camping i Mantorp.



KAMA-butiken - sid 3/3

Välsorterad KAMA-butik  
hos Mardicap Oy, 
Vantaa, Finland.



Blanketter - sid 1/6

 

 

 

 

 !"#$%#&'()*#"

+#,-./!"#

01"&"#2-"(*#

345467.!8/"9

:(*9/"!!"#

 

KAMA FRITID - har hjälpmedel till snabbare beställning
På följande sidor hittar du blanketter som förenklar vid beställning.

Några av blanketterna har interaktiva formulärfält som gör ifyllandet ännu snabbare.  

Tänk på att interaktiv blankett ej kan sparas ifylld utan endast användas för utskrift.

BESTÄLLNINGSBLANKETTER
Klicka på rubrik för snabbval 

 ! Safari Room Residence

 ! Safari Room 5800, 6802

 ! Safari Room Custom

 ! Reparationssedel förtält

 ! Ordersedel tillbehör

 ! Reklamation / Retur-rapport



Blanketter - sid 2/7Safari-Room Beställning Residence

Art.nr

Sidopanelerna och fronten lev i angiven färg

Kund: Kundnr:

Adress: Tel.nr:

Fax.nr:

Printa ut och använd denna sida vid beställningMärkes:

Leveranstid: ca 6 veckor

Markistyp 5000

5002

5500 

5800

8000

Färgnr

Önskad 
lev.tid

Monteringshöjd från  
boxens undersida  
till marken

M fr 230-245 cm

L fr 246-260 cm

XL fr 261-275 cm

XXL fr 276-290 cm

OBS!

Vid beställning behöver 
endast anges artikelnr.  
och färgnr.  
samt vilken markistyp 
den skall passa till 
- se produktsidor med  
art.nr. och färg.nr



Blanketter - sid 3/7Safari-Room Beställning 5800, 6802

5800

Längd

300 cm

350 cm

400 cm

450 cm

500 cm

Färg.nr

Sidopanelerna och fronten lev i angiven färg

Kund: Kundnr:

Adress: Tel.nr:

Fax.nr:

Printa ut och använd denna sida vid beställningMärkes:

Leveranstid: ca 6 veckor

Önskad 
lev.tid

Monteringshöjd från boxens 
undersida till marken

Medium fr 220-239 cm

Large fr 240-260 cm

X-large fr 261-280 cm

XX-large  fr 281-300 cm

 

F01-20

F01-21

F01-22

F01-23

F01-24

6802

Längd

 

350 cm

400 cm

450 cm

 

Färg.nr

Sidopanelerna och fronten lev i angiven färg

Leveranstid: ca 6 veckor

Önskad 
lev.tid

Monteringshöjd från boxens 
undersida till marken

Medium fr 220-239 cm

Large fr 240-260 cm

X-large fr 261-280 cm

XX-large  fr 281-300 cm

 

 

F02-51

F02-52

F02-53

 



Blanketter - sid 4/7Safari-Room Beställning Custom

Custom made

Art.nr

Sidopanelerna och fronten lev i angiven färg

Kund: Kundnr:

Adress: Tel.nr:

Fax.nr:

Printa ut och använd denna sida vid beställningMärkes:

Leveranstid: ca 6 veckor

Markistyp 1000

2000

5000 

5002

5500

6002

6502

Omnisol

Färgnr

Önskad 
lev.tid

Monteringshöjd från  
boxens undersida  
till marken

M fr 220-239 cm

L fr 240-260 cm

XL fr 261-280 cm

XXL fr 281-300 cm

OBS!

Vid beställning behöver 
endast anges artikelnr.  
och färgnr.  
samt vilken markistyp 
den skall passa till 
- se produktsidor med  
art.nr. och färg.nr



Blanketter - sid 5/7Reparationssedel förtält

Återförsäljare: Kontaktperson:

Kund:

Tel.nr:

Tel. nr:

Printa ut och använd denna sida vid reparation

Beskrivning av felet

Tält modell: A-mått:

Årsmodell:

Markera på 
skissen var 
skadan finns

Vänster gavel Höger gavelVänster tak

Vänster front Höger front

Höger tak



Å
terförsäljare: ...........................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

K
ontaktp

erson: .........................................................................

A
rtik

e
l n

r
B

e
n

ä
m

n
in

g
A

n
ta

l

R
in

g
 e

lle
r fa

x
a

 in
 d

in
 b

e
s
tä

lln
in

g

T
e

l. 0
3

6
-3

5
 3

7
 0

0
 •

 F
a

x
 0

3
6

-3
5

 3
7

 2
0

T
illb

e
h

ö
rs

o
rd

e
r

K
und

nrO
rd

er-
värd

e

D
atum

S
äljare

O
rd

er
nr

B
rev

D
FD

S
H

äm
tas

E
F

Lev. tid
 ..................................................

Lev. ad
ress

 ...............................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

Tel. ........................................................

För.
p

kt.
…

…
…

..
M

ed
 vagn

K
ontant

P
ost

O
B

S
!  R

o
s
a

 fä
lt ify

lle
s
 a

v
 K

A
M

A
 F

ritid

A
n

m
ä

rk
n

in
g



F
ö

re
ta

g
: ....................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

/u
tfä

rd
a
re

: .........................................................

P
o

s
B

e
n

ä
m

n
in

g
R

e
tu

ro
rs

a
k

Ify
lld

 ra
p

p
o

rt fa
x
a

s
 in

n
a

n
 re

tu
r p

å
 fa

x
 n

r 0
3

6
-3

5
 3

7
 2

0

R
e

k
la

m
a

tio
n

 / R
e

tu
r-ra

p
p

o
rt

D
a
tu

m
K

u
n

d
n

r
O

B
S

!  R
o

s
a

 fä
lt ify

lle
s
 a

v
 K

A
M

A
 F

ritid

A
v
v
is

a
s

B
la

n
k
e
tte

r - s
id

 7
/7

Te
l.n

r: ........................................................................................

F
a
x
.n

r: ......................................................................................

e
-m

a
il: .......................................................................................

U
n

d
e
rs

k
rift u

tfä
rd

a
re

: ...............................................................

A
rt.n

r
A

n
ta

l
A

c
c

e
p

t

R
esultat undersökning

Å
tgärder

B
e

s
lu

t  
K

A
M

A
G

odkännes pos
A

visas pos
Å

ter efter rep pos

In
k

.d
a

tu
m

F
s
/F

a
k

t.n
r

12345678


